
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ  
«ПАМЯТИ ЗТР УСТИНОВА-ИВАНОВА Л.Н.» 

ПО СТРЕЛЬБЕ ИЗ ЛУКА 
21-25 декабря 2016 г.                                                   г. Рыбинск, МУ СШОР№10  

РЕЗУЛЬТАТЫ СОРЕВНОВАНИЙ  

Занятые 
места 

Дисциплина 

Возрастные группы МУЖЧИНЫ Возрастные группы 
ЖЕНЩИНЫ 

СПОРТСМЕН РЕГИОН   

1 личные 
КЛ Криволап Алексей Москва Балашова Юлия Рязанская область 

БЛ Булаев Антон Челябинская область Туманова Карина Санкт-Петербург 

2 личные 
КЛ Половинко Роман Краснодарский край Бирюкова Екатерина Рязанская область 

БЛ Бурдаев Андрей Архангельская область Савенкова Александра Псковская область 

3 личные 
КЛ Сушкеев Найдан Москва Махмудова Нуриниссо Москва 

БЛ Степанов Дмитрий Москва Санина Вероника Рязанская область 

1 
командное 

КЛ 
Криволап Алексей 
Махмудов Мухибулло 
Никонов Виктор 

Москва 
Виноградова Кристина 
Малафеева Наталья 
Добычина Алена 

Ярославская область 

БЛ 
Тузов Глеб 
Клейменов Роман 
Махмутов Тимур 

Рязанская область 
Измайлова Александра 
Кузовкина Алина 
Костина Юлия 

Москва 

2 
командное 

КЛ 
Кожин Александр 
Митупов Цырен 
Дугаржапов Сампил 

Московская область 
Горяйнова Екатерина 
Жамбалова Сэсэг 
Кулакова Юлия 

Санкт-Петербург 

БЛ 
Козлов Иван 
Калугин Вячеслав 
Санданов Аюр 

Московская область 
Гаврилова Надежда 
Симантьева Алина 
Билалова Дарья 

Ярославская область 

3 
командное 

КЛ 
Котомин Семен 
Волков Иван 
Соколов Евгений 

Ярославская область 
Беликова Анастасия 
Ларькина Мария 
Большакова Светлана 

Москва 

БЛ 
Копачев Илья 
Дубинец Алексей 
Бражник Алексей 

Краснодарский край 
Лобанова Полина 
Горыня Ксения 
Колбанова Алена 

Москва 

 

 

МЕСТО КОМАНДА (субъект РФ) КОЛИЧЕСТВО МЕДАЛЕЙ 
ЗОЛОТО СЕРЕБРО БРОНЗА 

1 Москва 3  5 
2 Рязанская область 2 1 1 
3 Ярославская область 1 1 1 
4 Санкт-Петербург 1 1  
5 Челябинская область 1   
6 Московская область  2  
7 Краснодарский край  1 1 
8 Псковская область  1  
8 Архангельская область  1  

 

Главный судья, судья ВК       А.В. Марков  (г. Рыбинск) 

Главный секретарь, судья ВК      Е.В. Постникова (г. Рыбинск) 



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ 
"ПАМЯТИ ЗТР УСТИНОВА-ИВАНОВА Л.Н."

 ПО СТРЕЛЬБЕ ИЗ ЛУКА
21 - 25.12.2016г. г. Рыбинск, МУ СШОР"10

Место Фамилия, Имя Дата 
рождения

Спорт. 
звание

Ведомство Спортивная организация 18м 18м Сумма НормативСубъект РФ 10 9

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ - Дисциплина "КЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал."

586Кожин Александр 294 292 МСМК10.04.1990 МСМК ВС РФ ЦОВС, ЦПСК Химки1 Моск.обл.

579 41Митупов Цырен 291 288 МС20.03.1995 МС ВС РФ ЦОВС ГУОР Бр,ЦПСК Химки2 Моск.обл.

579 40Криволап Алексей 289 290 МС05.01.1997 МС Москомспорт СШ"Битца"3 Москва

577Сушкеев Найдан 285 292 МС27.04.2000 МС МССУОР 14 Москва

576Махмудов Мухибулло 291 285 МС15.01.2002 КМС Москомспорт СШ"Битца"5 Москва

575 41Дугаржапов Сампил 291 284 МС22.07.1998 МС ВС РФ ЦПСК Химки6 Моск.обл.

575 38Котов Андрей 291 284 МС11.10.1999 КМС Динамо СШОР 97 Москва

571Цыбикжапов Алдар 289 282 МС07.02.1996 МС ЦСКА СШОР 98 Москва

570Половинко Роман 285 285 МС28.10.1999 КМС МФКиС КК ГБУ КК"ЦСП-8"9 Краснодар.кр.

569Дугаров Жаргал 285 284 КМС20.02.1997 МС ВС РФ ЦОВС ГУОР Бр.,ЦПСК Хим10 Моск.обл.

568Ражев Артем 281 287 КМС25.04.1991 КМС Мин.обр. ДПиШ11 Челяб.обл.

567Котомин Семен 282 285 КМС21.07.2002 КМС ВС РФ СШОР 1012 Яросл.обл.

565Стецкий Андрей 282 283 КМС30.05.2001 КМС Интерлопер СШ"Битца"13 Москва

564 33Мезенцев Родион 283 281 КМС20.03.1999 КМС СОК"Олимп"14 Татарстан

564 32 24Сайфулин Ислам 281 283 КМС15.04.1994 МСМК МДМС РТ СОК"Олимп"15 Татарстан

564 32 20Задонский Глеб 278 286 КМС25.03.1983 КМС ГФСЛА16 Москва

563Никонов Виктор 277 286 КМС03.03.1999 КМС Москомспорт СШ"Битца"17 Москва

562 33Баккасов Ринат 277 285 КМС28.01.2000 КМС Москомспорт МССУОР 118 Москва

562 29Косик Данила 278 284 КМС28.01.1998 КМС ВС РФ ГУОР Бр,ЦПСК Химки19 Моск.обл.

558Каракозов Роман 282 276 КМС29.05.2000 КМС Мин.спорт ДЮСШ"Олимп"20 Башкортостан

554Гусаченко Роман 277 277 КМС09.04.1999 КМС МФКиС КК ДЮСШ "Победа"21 Краснодар.кр.

553Лыгденов Тимур 280 273 КМС07.07.1998 КМС ВС РФ ЦОВС ГУОР Бр.,ЦПСК Хим22 Моск.обл.

552Корроль Алексей 278 274 КМС25.12.1973 КМС Динамо UAC23 Свердл.обл.

551Масякин Всеволод 278 273 КМС17.07.1972 МС СПФСЛ ССК"Филин"24 С-Петербург

550 26Соколов Евгений 277 273 КМС18.03.2000 КМС ВС РФ СШОР 1025 Яросл.обл.

550 21Волков Иван 275 275 КМС23.01.1993 КМС ВС РФ ЯФСЛ26 Яросл.обл.

549Спиридонов Дмитрий 275 274 КМС12.08.1999 КМС ВС РФ СШОР 1027 Яросл.обл.

548 26Назаров Фарит 278 270 КМС27.01.1968 МС Динамо СДЮСШОР"Ахатовой"28 ЯНАО

548 25Смирнов Николай 268 280 КМС14.07.1995 МС СШ"Битца"29 Москва

547 27Калинушкин Максим 266 281 КМС11.04.1998 КМС ЦСКА СШ Раменское30 Моск.обл.

547 24Баранов Степан 282 265 КМС24.10.2000 1 СШОР"Северный"31 Москва

546Попов Денис 269 277 КМС04.04.1977 МС СПФСЛ ССК"Авангард"32 С-Петербург

545 26Ладыка Алексей 273 272 КМС08.05.1987 МС ССК "Невский" СПФСЛ33 С-Петербург

545 20Сотников Дмитрий 273 272 КМС01.12.1999 КМС МФКиС КК ДЮСШ "Победа"34 Краснодар.кр.

543Неробов Михаил 268 275 КМС31.03.2001 1 ВС РФ СШОР 1035 Яросл.обл.

542Ткачев Владислав 265 277 КМС01.01.2000 КМС СШОР"Северный"36 Москва

541 21Миронов Сергей 262 279 КМС04.10.1984 ЦПСК Химки37 Моск.обл.

541 20Костюхин Иван 266 275 КМС02.03.2001 1 Интерлопер СШ"Битца"38 Москва

538Давыдов Ярослав 265 273 КМС16.09.1996 МС Москомспор СШОР 939 Москва

537Некрестьянов Виктор 271 266 КМС20.09.1988 КМС Динамо СШ Раменское40 Моск.обл.

536Черенков Михаил 266 270 КМС25.12.2000 КМС Москомспорт СШОР"Северный"41 Москва

535Горохов Виктор 259 276 КМС19.09.2001 КМС Москомспорт МССУОР 142 Москва

533 23Ивашков Владислав 275 258 КМС19.04.1997 КМС Мин.обр. ГБОУ ОСШИ43 Самарск.обл.

533 18Степанов Илья 270 263 КМС16.08.2000 1 Москомспорт СШ"Битца"44 Москва

533 17Казанский Дмитрий 266 267 КМС27.09.1997 КМС МФКиС КК ДЮСШ "Победа"45 Краснодар.кр.

530Сивов Ярослав 272 258 КМС09.12.2003 2 ВС РФ СШОР 1046 Яросл.обл.

527Иванов Николай 260 267 105.04.1982 КМС ВООО ФСЛ47 Вологод.обл.

524 14Парфеня Максим 260 264 115.10.2000 КМС Интерлопер СШОР"Северный"48 Москва

524 13Сайфулин Ильдар 256 268 124.08.1963 МСМК МДМС РТ СОК"Олимп"49 Татарстан

521 16Марков Максим 254 267 107.02.1983 2 Динамо ОГО ВФСО50 С-Петербург

521 15Ермаченков Андрей 265 256 112.09.2003 2 СШОР 951 Москва

521 11Скрябин Руслан 261 260 109.02.1978 2 ССК"Таргет"52 Архангел.обл.

520Мальков Евгений 261 259 122.01.1982 МС ВС РФ ЯФСЛ53 Яросл.обл.
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519Протопопов Семен 256 263 108.05.2001 2 Динамо СДЮСШОР"Ахатовой"54 ЯНАО

518Рыбин Александр 259 259 113.09.2001 2 СШОР 6455 Москва

517Вафин Расим 259 258 130.07.2000 КМС СОК"Олимп"56 Татарстан

516 11Симченко Александр 257 259 107.09.1974 1 ССК Тверской57 Москва

516 7Хахуцкий Андрей 256 260 121.10.2000 1 МФКиС КК ГБУ КК"ЦСП-8"58 Краснодар.кр.

514Смирнов Арсений 249 265 118.09.2000 1 ВС РФ СШОР 1059 Яросл.обл.

512Нуцкий Тимофей 257 255 125.05.2002 1 СДЮСШОР КШВСМ60 С-Петербург

511Белов Герман 259 252 105.05.1981 МС ВС РФ ЯФСЛ61 Яросл.обл.

509 17Скрябин Алексей 262 247 125.10.2001 КМС Динамо СШ Раменское62 Моск.обл.

509 13Козлов Сергей 256 253 108.10.1996 2 Динамо ОГО ВФСО63 С-Петербург

509 10Агаси Денис 259 250 121.05.2002 КМС СШ"Битца"64 Москва

508 15Полубояринов Никита 260 248 130.08.2000 1 СШ"Битца"65 Москва

508 12Колоколкин Никита 251 257 103.08.2001 2 СШОР 6466 Москва

506Кучеров Алексей 248 258 101.01.2002 1 СШОР 967 Москва

501Иващенков Данил 239 262 119.10.2002 3 Динамо СДЮСШОР"Ахатовой"68 ЯНАО

500Демьянов Алексей 252 248 105.12.2002 2 МБУ ДО ДЮСШ"Одинцово"69 Моск.обл.

499Голиков Игорь 248 251 217.06.1997 1 ВС РФ СШОР 1070 Яросл.обл.

498Журавлев Дмитрий 242 256 210.07.2002 2 Москомспорт СШ"Битца"71 Москва

492 11Белков Егор 241 251 222.10.1985 2 Динамо СШ Раменское72 Моск.обл.

492 10Косенков Даниил 244 248 201.01.2003 КМС ВС РФ СШОР 1073 Яросл.обл.

491Гусаров Евгений 232 259 201.01.2001 1 СШОР 974 Москва

490Алексеенко Даниил 247 243 206.03.2001 1 Москомспорт СШ"Битца"75 Москва

487Брехов Александр 248 239 218.07.1989 б/р ВС РФ СШОР 1076 Яросл.обл.

486 9Осипов Кирилл 249 237 203.04.2001 1 Динамо СШ Раменское77 Моск.обл.

486 2Табунов Юрий 246 240 225.04.1986 2 ВООО"Исток"78 Вологод.обл.

486 1Аксенов Сергей 246 240 209.08.1984 б/р ВООО ФСЛ79 Вологод.обл.

486Бондарук Михаил 245 241 202.12.1995 КМС МФКиС КК ГБУ КК"ЦСП-8"80 Краснодар.кр.

481Уткин Илья 246 235 201.01.2002 1 СШОР"Северный"81 Москва

480Бородаенко Иван 247 233 219.10.2001 2 ВООО ФСЛ82 Вологод.обл.

479Кузнецов Алексей 217 262 201.01.2003 1 СШОР 983 Москва

477Харичкин Максим 228 249 201.01.2003 1 СШОР"Северный"84 Москва

475Маклаков Игорь 225 250 230.10.1991 3 ВООО"Исток"85 Вологод.обл.

474 14Микуров Даниил 222 252 201.12.1999 2 ССК"Таргет"86 Архангел.обл.

474Красиков Иван 229 245 231.01.1989 2 ВООО"Исток"87 Вологод.обл.

473Евстратов Станислав 231 242 224.03.1977 1 РОО СФСЛЛО ССК"Авангард"88 Ленингр.обл.

471Третяченко Андрей 234 237 207.04.2001 2 Динамо СДЮСШОР"Ахатовой"89 ЯНАО

465Тарасов Дмитрий 239 226 217.06.2000 1 Динамо СШ Раменское90 Моск.обл.

464Чивиков Сергей 239 225 214.08.1982 1 ВООО"Исток"91 Вологод.обл.

460 13Николаев Максим 226 234 228.08.2002 3 ВС РФ СШОР 1092 Яросл.обл.

460 8Коннов Михаил 219 241 201.01.2002 1 СШОР"Северный"93 Москва

456Гончарук Александр 238 218 215.05.2001 2 СШ"Битца"94 Москва

447Боков Игорь 241 206 318.08.2001 2 МБУ ДО ДЮСШ"Одинцово"95 Моск.обл.

442Сысоев Тимофей 223 219 301.01.2003 1 СШОР"Северный"96 Москва

439Фокин Антон 217 222 326.03.2003 3 ВС РФ СШОР 1097 Яросл.обл.

436Салов Артем 208 228 311.02.2005 2 ВС РФ СШОР 1098 Яросл.обл.

434Иванов Александр 230 204 320.11.2002 1 Динамо СШ Раменское99 Моск.обл.

424 4Богачев Александр 209 215 314.02.2001 3 СШ"Битца"100 Москва

424 2Блинов Дмитрий 206 218 329.11.2003 3 ВС РФ СШОР 10101 Яросл.обл.

417Сафронов Андрей 228 189 301.01.2002 2 СШОР 9102 Москва

412Цыганков Олег 200 212 1ю22.05.1990 3 Динамо ОГО ВФСО103 С-Петербург

409Тюменев Артем 203 206 1ю03.04.2004 1-ю МБУ ДО ДЮСШ"Одинцово"104 Моск.обл.

401Анохин Сергей 204 197 1ю14.08.1988 3 ВООО"Исток"105 Вологод.обл.

399Гуляев Иван 229 170 1ю07.04.2001 2 СДЮСШОР КШВСМ106 С-Петербург

386Салий Даниил 186 200 1ю28.03.2003 3 Динамо СДЮСШОР"Ахатовой"107 ЯНАО

376Хозяинов Тимофей 174 202 1ю14.01.2005 1-ю МБУ ДО ДЮСШ"Одинцово"108 Моск.обл.

369Кашиков Даниил 172 197 2ю11.04.2002 1-ю ВС РФ СШОР 10109 Яросл.обл.

349Ильченко Андрей 155 194 2ю07.01.2003 1-ю МБУ ДО ДЮСШ"Одинцово"110 Моск.обл.

344Исрафилов Ярослав 170 174 2ю21.10.2003 2 Динамо СДЮСШОР"Ахатовой"111 ЯНАО

336Семенов Эдуард 156 180 2ю07.12.1969 б/р Динамо СШ Раменское112 Моск.обл.
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321Уличев Роман 151 170 3ю06.10.2002 1-ю ВС РФ СШОР 10113 Яросл.обл.

286Кузнецов Михаил 130 15616.07.2000 3 ВС РФ СШОР 10114 Яросл.обл.

273Бурлаков Илья 131 14220.01.2003 1 Динамо СШ Раменское115 Моск.обл.

46Морозов Владимир 46 011.10.1996 1 Динамо СШ Раменское116 Моск.обл.

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ - Дисциплина "КЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал."

563Балашова Екатерина 276 287 КМС07.12.2001 КМС ЦСП РО,ДЮСШ"Фаворит"1 Рязанская обл.

562Махмудова Нуриниссо 284 278 КМС28.08.2000 КМС Москомспорт СШ"Битца"2 Москва

558Бирюкова Екатерина 277 281 КМС12.10.2000 МС ДЮСШ"Фаворит"3 Рязанская обл.

557 30Беликова Анастасия 278 279 КМС22.07.1991 МС ГФСЛА4 Москва

557 28Усманова Анна 277 280 КМС23.10.1993 МС Динамо СШ"Битца"5 Москва

555Виноградова Кристина 276 279 КМС08.04.2001 КМС ВС РФ СШОР-106 Яросл.обл.

553Вердиханова Юлия 276 277 КМС12.05.2000 КМС Динамо СШ Раменское7 Моск.обл.

549 25Кузменкова Светлана 272 277 КМС15.02.2001 КМС Мин.спорта СДЮСШОР8 Чувашия

549 24Нурбаева Валерия 274 275 КМС22.04.2000 КМС ВС РФ ЦПСК Химки9 Моск.обл.

549 20Малафеева Наталья 276 273 КМС30.06.1999 КМС ВС РФ СШОР 1010 Яросл.обл.

548Добычина Алена 274 274 КМС21.08.1991 МС ВС РФ СДЮСШОР 1011 Яросл.обл.

547Голубкова Полина 271 276 КМС24.05.1999 КМС ВС РФ СШОР 1012 Яросл.обл.

542Горяйнова Екатерина 266 276 КМС11.07.1988 КМС ССК "Орион"13 С-Петербург

541Болотова Оюна 266 275 КМС10.07.1993 МС ВС РФ ЦПСК Химки14 Моск.обл.

540Глебова Анастасия 262 278 КМС10.04.1999 КМС Динамо СДЮСШОР"Ахатовой"15 ЯНАО

537Оюн Дан-Хаяа 263 274 КМС01.01.1999 КМС Москомспорт МССУОР 1,ГФСЛиА16 Москва

534 17Кириллова Марина 268 266 КМС28.09.1997 КМС Мин.спорта СДЮСШОР17 Чувашия

534 16Глебова Екатерина 265 269 КМС10.04.1999 КМС Динамо СДЮСШОР"Ахатовой"18 ЯНАО

533Дзержинская Ксения 277 256 КМС06.02.1997 КМС Динамо СШОР"Северный"19 Москва

532Акчурина Динара 271 261 КМС05.08.2001 1 Москомспорт СШОР 920 Москва

531Кирсанова Мария 272 259 КМС09.08.1999 1 ВС РФ СШОР 1021 Яросл.обл.

530 18Олешнягова Елизавета 265 265 КМС25.03.2000 1 ВС РФ СШОР 1022 Яросл.обл.

530 15Ларькина Мария 261 269 КМС25.02.1987 КМС ГФСЛА23 Москва

529 23Жамбалова Сэсэг 270 259 КМС07.05.1996 КМС ВС РФ СПФСЛ24 С-Петербург

529 11Большакова Светлана 258 271 КМС29.11.1993 МС ГФСЛА25 Москва

528Иванова Алина 267 261 КМС01.01.2001 2 СШОР 926 Москва

519 14Чумакова Екатерина 267 252 113.04.2001 СШ"Битца"27 Москва

519 12Абанина Екатерина 258 261 110.12.2000 1 ДЮСШ"Витязь"28 Рязанская обл.

518 20Хаханова Варвара 262 256 125.12.2000 КМС ВС РФ СШОР 1029 Яросл.обл.

518 13Балданова Саянма 262 256 112.09.1997 КМС ВС РФ ГУОР Бр.,ЦПСК Хим30 Моск.обл.

517Шадрикова Марина 271 246 122.11.2000 1 ВС РФ СШОР 1031 Яросл.обл.

516 10Школина Евгения 254 262 101.01.2001 1 Москомспорт СШОР 932 Москва

516 9Кулакова Юлия 269 247 130.09.1996 КМС КШВСМ33 С-Петербург

515Ефимова Ирина 240 275 131.10.2001 2 СШОР 6434 Москва

513 14Проворова Ксения 257 256 117.09.2001 КМС МФКиС КК ДЮСШ "Победа"35 Краснодар.кр.

513 13Щербакова Анастасия 255 258 101.01.2003 КМС СШОР"Северный"36 Москва

512Казанцева Наталья 253 259 117.08.2002 1 ВС РФ СШОР 1037 Яросл.обл.

511 15Малова Татьяна 261 250 108.04.1998 КМС ВС РФ СШОР 1038 Яросл.обл.

511 10Пегашова Валерия 255 256 111.04.2000 1 Динамо ОГО ВФСО39 С-Петербург

509Бородаенко Алёна 256 253 122.03.1980 1 ВООО ФСЛ40 Вологод.обл.

504Медведева Елизавета 244 260 119.07.2000 2 ВС РФ СШОР 1041 Яросл.обл.

503 16Бегунова Мария 245 258 127.08.2000 1 ВС РФ СШОР 1042 Яросл.обл.

503 9Вировец Екатерина 261 242 107.04.1996 КМС МФКиС КК ДЮСШ "Победа"43 Краснодар.кр.

499 10Трифонова Мария 250 249 101.01.2003 2 СШОР"Северный"44 Москва

499 9Титова Анастасия 255 244 104.10.1999 КМС ВС РФ СШОР 1045 Яросл.обл.

498 1Пчелкина Ольга 248 250 101.01.2002 2 СШОР"Северный"46 Москва

498Хитрич Дана 250 248 103.06.2001 КМС Мин.обр. ГБОУ ОСШИ47 Самарск.обл.

497Кондакова Милана 255 242 103.08.2001 1 Интерлопер СШ"Битца"48 Москва

492Тюшнякова Марина 238 254 127.04.2002 2 Динамо СШ Раменское49 Моск.обл.

491 9Козлова Анна 245 246 119.03.1998 КМС ВС РФ СШОР 1050 Яросл.обл.

491Баева Анастасия 238 253 107.04.2000 2 ВООО"Исток"51 Вологод.обл.

490Рашитова Лилия 249 241 109.12.1980 МС ВС РФ МКУС ФОКСИ"Одинец"52 Моск.обл.

489Сударева Мария 236 253 226.03.2003 2 МБУ ДО ДЮСШ"Одинцово"53 Моск.обл.

487 16Тимукина Анна 241 246 204.11.2003 2 СШОР 6454 Москва
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487 15Анаурбек Самал 235 252 202.01.2001 1 МССУОР 155 Москва

487 12Токарская Варвара 253 234 226.06.2002 2 СДЮСШОР КШВСМ56 С-Петербург

485Жданова Мария 239 246 201.01.2000 2 СШОР"Северный"57 Москва

484 14Селищева Анна 262 222 208.06.1998 КМС МФКиС КК ГБУ КК"ЦСП-8"58 Краснодар.кр.

484Перепелкина Екатерина 246 238 201.01.2002 2 СШОР"Северный"59 Москва

482 9Мкртумова Александра 236 246 206.05.2004 1-ю МБУ ДО ДЮСШ"Одинцово"60 Моск.обл.

482 6Лосева Юлия 238 244 203.05.2001 1-ю ВС РФ СШОР 1061 Яросл.обл.

479Степанищева Ульяна 235 244 215.11.2003 2 СШ"Битца"62 Москва

475 7Артеменко Елизавета 235 240 206.05.2003 2 СШОР 6463 Москва

475 5Степанова Анна 239 236 221.11.2003 1 СДЮСШОР КШВСМ64 С-Петербург

474Пугаева Виктория 237 237 201.01.2001 2 СШОР"Северный"65 Москва

470 12Белова Владислава 233 237 211.06.2001 1 ВС РФ СШОР 1066 Яросл.обл.

470 9Попова Юлия 235 235 205.01.1978 2 СПФСЛ ССК"Авангард"67 С-Петербург

464 9Волкова Людмила 214 250 225.08.1999 1 Москомспорт СШ"Битца"68 Москва

464 5Львова Евгения 226 238 212.12.2000 1-ю МБУ ДО ДЮСШ"Одинцово"69 Моск.обл.

461Гайдукова Оксана 233 228 211.09.1967 б/р ВООО ФСЛ70 Вологод.обл.

455 7Шитова Елена 252 203 208.12.1999 КМС ВС РФ СШОР 1071 Яросл.обл.

455 6Жукова Анастасия 230 225 221.09.2002 КМС ВС РФ СШОР 1072 Яросл.обл.

453Зарицкая Арина 203 250 203.10.2001 3 Динамо СШ Раменское73 Моск.обл.

446Кудреванова Алена 218 228 323.08.2000 1 СДЮСШОР КШВСМ74 С-Петербург

445Земских Ксения 218 227 301.01.2004 2 СШОР"Северный"75 Москва

443Чукалина Яна 231 212 305.11.2002 3 МБУ ДО ДЮСШ"Одинцово"76 Моск.обл.

440 5Солнцева Анастасия 220 220 302.08.2002 1 ВС РФ СШОР 1077 Яросл.обл.

440 3Санжарбек-Кызы Назима 212 228 321.09.2002 3 МБУ ДО ДЮСШ"Одинцово"78 Моск.обл.

435 11Игнатьева Алена 224 211 314.01.2003 2 СДЮСШОР КШВСМ79 С-Петербург

435Струк Мария 205 230 301.01.2005 1 СШОР"Северный"80 Москва

431Богомолова Анастасия 215 216 317.04.2002 2 ВС РФ СШОР 1081 Яросл.обл.

430Кудинова Юлия 225 205 325.06.2004 1-ю МБУ ДО ДЮСШ"Одинцово"82 Моск.обл.

426Гусарова Полина 206 220 312.02.2002 1-ю МБУ ДО ДЮСШ"Одинцово"83 Моск.обл.

424 6Осипенко Виктория 210 214 311.09.2004 2 СДЮСШОР КШВСМ84 С-Петербург

424 4Филиппова Василиса 221 203 301.01.2000 2 СШОР 985 Москва

421Загайнова Стефания 216 205 303.09.2002 1 Динамо СШ Раменское86 Моск.обл.

415Смирнова Карина 203 212 301.01.2004 3 ВС РФ СШОР 1087 Яросл.обл.

411Алексеева Полина 222 189 317.10.2003 1-ю ВС РФ СШОР 1088 Яросл.обл.

403 7Полторацкая Полина 186 217 1ю24.04.2003 3 СШ"Битца"89 Москва

403 5Черных Ольга 199 204 1ю01.03.2004 1-ю ВС РФ СШОР 1090 Яросл.обл.

396Одинцова Инна 174 222 1ю01.01.2001 2 СШОР"Северный"91 Москва

392Задесенец Наталья 201 191 1ю04.05.1987 2 ВООО"Исток"92 Вологод.обл.

385 6Данилевская Кристина 211 174 1ю17.08.2002 3 Динамо СДЮСШОР"Ахатовой"93 ЯНАО

385 4Барулева Юлия 199 186 1ю04.07.2004 3 ВС РФ СШОР 1094 Яросл.обл.

381Биткова Мария 199 182 1ю09.01.1985 б/р МО ДОСААФ Клуб"Срезень"95 Костром.обл.

380Николаева Софья 177 203 1ю19.10.2003 1-ю ВС РФ СШОР 1096 Яросл.обл.

373Полякова Ксения 201 172 1ю29.04.2001 1-ю ВС РФ СШОР 1097 Яросл.обл.

371Мельничук Марина 166 205 1ю26.03.2001 3 Динамо СДЮСШОР"Ахатовой"98 ЯНАО

370Корнюшкина Екатерина 183 187 1ю27.06.2002 2-ю ВС РФ СШОР 1099 Яросл.обл.

362Царева Дарья 166 196 2ю22.04.2003 2 ВС РФ СШОР 10100 Яросл.обл.

336Лаврентьева Эльвира 165 171 2ю30.05.2002 1-ю ВС РФ СШОР 10101 Яросл.обл.

333Самойлова Александра 199 134 2ю06.07.2002 1 Динамо СШ Раменское102 Моск.обл.

332Морозова Виктория 172 160 2ю26.08.2002 3 СШОР 64103 Москва

321Погудина Юлия 155 166 3ю16.09.2003 3 Динамо СДЮСШОР"Ахатовой"104 ЯНАО

320Борисова Наталья 174 146 3ю27.08.2001 3 СДЮСШОР КШВСМ105 С-Петербург

313Быкова Ксения 169 144 3ю16.05.2002 1-ю ВС РФ СШОР 10106 Яросл.обл.

258Ермишина Ульяна 131 12710.12.2004 2 Динамо СШ Раменское107 Моск.обл.

243Тибанова Диана 118 12502.03.2002 б/р ВС РФ СШОР 10108 Яросл.обл.

241Рыбникова Майя 120 12122.10.2003 3 Динамо СШ Раменское109 Моск.обл.

205Мартемьянова Лидия 83 12225.11.2002 1-ю Динамо СШ Раменское110 Моск.обл.

128Соколова Виктория 128 024.06.2004 1 ВС РФ СШОР 10111 Яросл.обл.

108Валова Любовь 108 027.09.2002 1 ВС РФ СШОР 10112 Яросл.обл.

БЛОЧНЫЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ - Дисциплина "БЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал."
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591Степанов Дмитрий 294 297 МСМК20.07.1997 КМС Москомспорт СШ"Битца"1 Москва

586Крылов Павел 292 294 МСМК22.06.1999 МС Динамо СШОР 92 Москва

583Тузов Глеб 292 291 МС22.06.1999 МС ДЮСШ"Ника"3 Рязанская обл.

582Булаев Антон 288 294 МС20.07.1996 МСМК Минспорт СДЮСШОР  54 Челяб.обл.

580Сегин Денис 290 290 МС01.06.1990 МСМК Москомспорт СШОР 95 Москва

579Захаренко Максим 288 291 МС13.03.1985 КМС Динамо ОГО ВФСО6 С-Петербург

578Денисов Сергей 288 290 МС15.04.1986 МС ВС РФ ЯФСЛ7 Яросл.обл.

577Волков Максим 287 290 МС05.03.1983 МСМК Мин.обр. СШОР 98 Москва

576Соломонов Дмитрий 284 292 МС19.08.1973 МСМК ВС РФ СШОР 99 Москва

575Козлов Иван 284 291 МС15.02.1986 МС ВС РФ ЦПСК Химки10 Моск.обл.

574Щербаков Алексей 284 290 МС13.06.1971 МС МКУ ФСКИ "Чайка"11 Моск.обл.

573Михайлов Данил 288 285 МС27.12.2000 КМС ВС РФ СШОР 912 Москва

572 35Камбулов Роман 285 287 МС11.10.1988 КМС ВС РФ ЯФСЛ13 Яросл.обл.

572 34Полосухин Александр 285 287 МС16.08.1994 МС СПФСЛ СДЮСШОР КШВСМ14 С-Петербург

572 32 1Клейменов Роман 286 286 МС29.01.1998 МС ДЮСШ"Ника"15 Рязанская обл.

572 32Калугин Вячеслав 290 282 МС27.06.1990 МС ВС РФ ЦПСК Химки16 Моск.обл.

570 30 1Вештер Артурс 286 284 МС23.06.1963 МС ВС РФ ЦПСК Химки СЛ17 Моск.обл.

570 30Антифеев Иван 286 284 МС06.06.1989 КМС ССК "Орион"18 С-Петербург

569 29Бурдаев Андрей 285 284 КМС13.03.1982 КМС ССК"Таргет"19 Архангел.обл.

568Постников Александр 286 282 КМС19.10.1988 МС ВС РФ СШОР 1020 Яросл.обл.

567Вальков Михаил 283 284 КМС30.06.1997 МС Динамо СШОР 921 Москва

566 27 32Копачев Илья 281 285 КМС14.09.1994 КМС МФКиС КК ГБУ КК"ЦСП-8"22 Краснодар.кр.

566 27 22Гайдук Сергей 282 284 КМС29.10.1982 МС СПФСЛ ССК "Орион"23 С-Петербург

565 25Горячев Алексей 281 284 КМС18.10.1974 КМС ССК "Орион"24 С-Петербург

565Санданов Аюр 283 282 КМС23.12.1989 МСМК ВС РФ ЦПСК Химки25 Моск.обл.

564 25 1Махмутов Тимур 279 285 КМС15.08.1993 МС ДЮСШ"Ника"26 Рязанская обл.

564 25Кот Дмитрий 279 285 КМС20.05.2001 КМС Мин.обр. ГБОУ ОСШИ27 Самарск.обл.

563 24Трубинов Павел 280 283 КМС23.12.1969 МС ВС РФ ЯФСЛ28 Яросл.обл.

563 23Лоринцев Андрей 283 280 КМС26.01.2002 1 ВС РФ ЦПСК Химки29 Моск.обл.

562Дубинец Алексей 283 279 КМС12.11.1999 КМС МФКиС КК ДЮСШ "Победа"30 Краснодар.кр.

556 2Бражник Алексей 285 271 КМС10.03.1976 МСМК МФКиС КК ГБУ КК"ЦСП-8"31 Краснодар.кр.

556 1Андрианов Кирилл 279 277 КМС01.01.2000 1 Москомспорт СШОР 932 Москва

556Каш Владимир 278 278 КМС29.05.1997 1 МФКиС КК ДЮСШ "Победа"33 Краснодар.кр.

555 19 1Афанасьев Никита 280 275 КМС03.09.2001 КМС Мин.обр. ГБОУ ОСШИ34 Самарск.обл.

555 19Бадаев Александр 277 278 КМС16.07.1960 КМС ВС РФ МКУ ФСКИ "Чайка"35 Моск.обл.

555 17Кутковой Михаил 277 278 КМС01.06.2000 КМС ВС РФ ЦПСК Химки36 Моск.обл.

553 19Гольтяев Андрей 272 281 КМС09.06.2000 КМС ВС РФ СШОР 1037 Яросл.обл.

553 13Земляной Григорий 276 277 КМС10.07.1986 КМС ЦПСК Химки38 Моск.обл.

552Зайцев Егор 275 277 КМС03.03.2002 КМС ДЮСШ"Витязь"39 Рязанская обл.

551Малыгин Андрей 275 276 КМС04.08.1999 КМС ВС РФ СШОР 1040 Яросл.обл.

549 13Кондратьев Андрей 271 278 КМС26.07.1980 2 ГФСЛА41 Москва

549Екимовский Вадим 268 281 КМС31.12.1982 б/р ВООО ФСЛ42 Вологод.обл.

546Говорухин Андрей 268 278 КМС01.11.1984 2 ССК"Таргет"43 Архангел.обл.

544Шухтин Сергей 267 277 КМС27.11.1979 КМС ССК"Таргет"44 Архангел.обл.

543Новгородцев Александр 262 281 КМС07.03.1960 КМС Профсоюзы ЧООО"ФСЛ"45 Челяб.обл.

541Соловьев Илья 269 272 КМС02.09.2001 1 ВС РФ СШОР 1046 Яросл.обл.

537Андрианов Артем 265 272 КМС14.04.1994 КМС МКУ ФСКИ "Чайка"47 Моск.обл.

535Кутузов Матвей 266 269 КМС20.11.2001 1 СДЮСШОР КШВСМ48 С-Петербург

533Зима Сергей 269 264 КМС01.01.2000 КМС СШОР 949 Москва

532Романов Денис 269 263 КМС20.08.1983 б/р МО ДОСААФ Клуб"Срезень"50 Костром.обл.

531Горшенин Максим 265 266 КМС25.03.1998 2 Динамо СДЮСШОР"Ахатовой"51 ЯНАО

530Чеканов Сергей 262 268 КМС18.06.1997 1 ЦПСК Химки СЛ52 Моск.обл.

529Барбашов Никита 261 268 123.09.2001 1 ВС РФ ЦПСК Химки53 Моск.обл.

524Мешков Игорь 261 263 103.07.1983 МСМК МКУС ФОКСИ"Одинец"54 Моск.обл.

521Исрафилов Максим 254 267 108.01.1999 1 Динамо СДЮСШОР"Ахатовой"55 ЯНАО

514 6Воронин Сергей 260 254 130.09.2002 1 СДЮСШОР КШВСМ56 С-Петербург

514 4Гусев Леонид 249 265 107.05.1961 1 КФСЛ57 Киров.обл.

483Жуков Матвей 244 239 210.12.2002 1 ВС РФ СШОР 1058 Яросл.обл.

476Шуваев Николай 231 245 214.08.2000 1 Мин.обр. ГБОУ ОСШИ59 Самарск.обл.
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430Станкевич Иван 221 209 303.04.2002 1-ю ВС РФ СШОР 1060 Яросл.обл.

408Щербаков Павел 210 198 1ю12.09.2003 1-ю ВС РФ СШОР 1061 Яросл.обл.

БЛОЧНЫЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ - Дисциплина "БЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал."

581Савенкова Александра 290 291 МС11.04.1996 МСМК ЦСП1 Псковск.обл.

577Туманова Карина 287 290 МС08.02.1972 МС СПФСЛ ССК "Орион"2 С-Петербург

572Королева Елизавета 286 286 МС05.07.2000 МС Динамо КШВСМ3 С-Петербург

569 31Князева Елизавета 282 287 МС25.06.1999 КМС Динамо СШОР 94 Москва

569 29 1Дарханова Варвара 282 287 МС26.10.1992 КМС ВС РФ ЦПСК Химки5 Моск.обл.

569 29Санина Вероника 283 286 МС04.06.1999 МС ДЮСШ"Витязь"6 Рязанская обл.

566Арсеньева Полина 284 282 МС07.04.1989 МС ДЮСШ"Ника"7 Рязанская обл.

564Гаврилова Надежда 283 281 КМС17.09.1996 МС ВС РФ СШОР 108 Яросл.обл.

563Измайлова Александра 281 282 КМС18.09.1991 МС Москомспор СШОР 99 Москва

562Кузовкина Алина 279 283 КМС31.01.2000 КМС Москомспорт СШОР 910 Москва

560 22Иванова Светлана 277 283 КМС26.02.1998 КМС Динамо СШОР 911 Москва

560 21Михайлина Елена 280 280 КМС06.03.1968 1 МСОО"КФСЛ" СК"солнечный"12 Красноярск.кр.

560 19Лобанова Полина 283 277 КМС30.09.2002 КМС ГФСЛиА СШ"Битца"13 Москва

559Курочкина Валерия 277 282 КМС31.07.2001 КМС Мин.спорт ДЮСШ"Олимп"14 Башкортостан

554Костина Юлия 280 274 КМС03.07.1999 КМС Москомспорт СШОР 915 Москва

553Андреева Татьяна 276 277 КМС21.05.1975 3 ССК "Орион"16 С-Петербург

550Симантьева Алина 266 284 КМС22.01.2001 КМС ВС РФ СШОР 1017 Яросл.обл.

546Земляная Виктория 275 271 КМС22.01.1988 1 ВС РФ ЦПСК Химки18 Моск.обл.

545 12Горыня Ксения 275 270 КМС11.12.2000 2 Москомспорт СШ"Битца"19 Москва

545 11Сотникова Елена 271 274 КМС01.10.1979 КМС Динамо ОГО ВФСО20 С-Петербург

540Савенко Александра 269 271 КМС01.04.2000 КМС ГФСЛиА СШОР 921 Москва

532Билалова Дарья 262 270 КМС15.10.2001 КМС ВС РФ СШОР 1022 Яросл.обл.

531Потапова Юлия 268 263 КМС14.09.2000 1 ВС РФ СШОР 1023 Яросл.обл.

528Черемкина Оксана 263 265 КМС01.01.1999 1 Мин.спорт ГБОУ ЧРССШИОР24 Саха

527Волкова Ксения 260 267 КМС01.01.2000 1 ВС РФ СШОР 1025 Яросл.обл.

517Колбанова Алена 263 254 122.07.2001 2 ДТДМ26 Москва

515 8 35Кокоулина Елизавета 252 263 101.01.2001 1 СШОР 927 Москва

515 8 34Малыш Ксения 265 250 123.07.2001 1 ВС РФ СШОР 1028 Яросл.обл.

515 6Зорина Ульяна 256 259 109.05.2003 1 ВС РФ СШОР 1029 Яросл.обл.

511Брыкова Александра 259 252 129.10.2002 1 ВС РФ СШОР 1030 Яросл.обл.

442Сизова Анастасия 230 212 330.12.2001 1-ю МБУ ДО ДЮСШ"Одинцово"31 Моск.обл.

Главный судья, судья ВК

Главный секретарь, судья ВК

Марков А.В., г.Рыбинск

Постникова Е.В., г.Рыбинск

Зам.главного судьи, судья ВК Постников М.В., г.Рыбинск

Судья инспектор, судья ВК Шилин Д.А., г.Рязань

 Стр 6  ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ПАМЯТИ ЗТР УСТИНОВА-ИВАНОВА Л.Н." ПО СТРЕЛЬБЕ ИЗ ЛУКА      21 - 25.12.2016г.       г. Рыбинск, МУ СШОР"10



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ 
"ПАМЯТИ ЗТР УСТИНОВА-ИВАНОВА Л.Н."

 ПО СТРЕЛЬБЕ ИЗ ЛУКА
21 - 25.12.2016г. г. Рыбинск, МУ СШОР"10

Место Фамилия, Имя Дата 
рождения

Спорт. 
звание

Ведомство Спортивная организация 18м 18м Сумма НормативСубъект РФ 10 9

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ЮНИОРЫ 1997-1999 Г.Р. - Дисциплина "КЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал"

579 40Криволап Алексей 289 290 МС05.01.1997 МС Москомспорт СШ"Битца"1 Москва

575 41Дугаржапов Сампил 291 284 МС22.07.1998 МС ВС РФ ЦПСК Химки2 Моск.обл.

575 38Котов Андрей 291 284 МС11.10.1999 КМС Динамо СШОР 93 Москва

570Половинко Роман 285 285 МС28.10.1999 КМС МФКиС КК ГБУ КК"ЦСП-8"4 Краснодар.кр.

569Дугаров Жаргал 285 284 КМС20.02.1997 МС ВС РФ ЦОВС ГУОР Бр.,ЦПСК Хим5 Моск.обл.

564 33Мезенцев Родион 283 281 КМС20.03.1999 КМС СОК"Олимп"6 Татарстан

563Никонов Виктор 277 286 КМС03.03.1999 КМС Москомспорт СШ"Битца"7 Москва

562 29Косик Данила 278 284 КМС28.01.1998 КМС ВС РФ ГУОР Бр,ЦПСК Химки8 Моск.обл.

554Гусаченко Роман 277 277 КМС09.04.1999 КМС МФКиС КК ДЮСШ "Победа"9 Краснодар.кр.

553Лыгденов Тимур 280 273 КМС07.07.1998 КМС ВС РФ ЦОВС ГУОР Бр.,ЦПСК Хим10 Моск.обл.

549Спиридонов Дмитрий 275 274 КМС12.08.1999 КМС ВС РФ СШОР 1011 Яросл.обл.

547 27Калинушкин Максим 266 281 КМС11.04.1998 КМС ЦСКА СШ Раменское12 Моск.обл.

545 20Сотников Дмитрий 273 272 КМС01.12.1999 КМС МФКиС КК ДЮСШ "Победа"13 Краснодар.кр.

538Давыдов Ярослав 265 273 КМС16.09.1996 МС Москомспор СШОР 914 Москва

533 23Ивашков Владислав 275 258 КМС19.04.1997 КМС Мин.обр. ГБОУ ОСШИ15 Самарск.обл.

533 17Казанский Дмитрий 266 267 КМС27.09.1997 КМС МФКиС КК ДЮСШ "Победа"16 Краснодар.кр.

499Голиков Игорь 248 251 217.06.1997 1 ВС РФ СШОР 1017 Яросл.обл.

474 14Микуров Даниил 222 252 201.12.1999 2 ССК"Таргет"18 Архангел.обл.

46Морозов Владимир 46 011.10.1996 1 Динамо СШ Раменское19 Моск.обл.

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ЮНОШИ 2000-2003 Г.Р. - Дисциплина "КЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал"

577Сушкеев Найдан 285 292 МС27.04.2000 МС МССУОР 11 Москва

576Махмудов Мухибулло 291 285 МС15.01.2002 КМС Москомспорт СШ"Битца"2 Москва

567Котомин Семен 282 285 КМС21.07.2002 КМС ВС РФ СШОР 103 Яросл.обл.

565Стецкий Андрей 282 283 КМС30.05.2001 КМС Интерлопер СШ"Битца"4 Москва

562 33Баккасов Ринат 277 285 КМС28.01.2000 КМС Москомспорт МССУОР 15 Москва

558Каракозов Роман 282 276 КМС29.05.2000 КМС Мин.спорт ДЮСШ"Олимп"6 Башкортостан

550 26Соколов Евгений 277 273 КМС18.03.2000 КМС ВС РФ СШОР 107 Яросл.обл.

547 24Баранов Степан 282 265 КМС24.10.2000 1 СШОР"Северный"8 Москва

543Неробов Михаил 268 275 КМС31.03.2001 1 ВС РФ СШОР 109 Яросл.обл.

542Ткачев Владислав 265 277 КМС01.01.2000 КМС СШОР"Северный"10 Москва

541 20Костюхин Иван 266 275 КМС02.03.2001 1 Интерлопер СШ"Битца"11 Москва

536Черенков Михаил 266 270 КМС25.12.2000 КМС Москомспорт СШОР"Северный"12 Москва

535Горохов Виктор 259 276 КМС19.09.2001 КМС Москомспорт МССУОР 113 Москва

533 18Степанов Илья 270 263 КМС16.08.2000 1 Москомспорт СШ"Битца"14 Москва

530Сивов Ярослав 272 258 КМС09.12.2003 2 ВС РФ СШОР 1015 Яросл.обл.

524 14Парфеня Максим 260 264 115.10.2000 КМС Интерлопер СШОР"Северный"16 Москва

521 15Ермаченков Андрей 265 256 112.09.2003 2 СШОР 917 Москва

519Протопопов Семен 256 263 108.05.2001 2 Динамо СДЮСШОР"Ахатовой"18 ЯНАО

518Рыбин Александр 259 259 113.09.2001 2 СШОР 6419 Москва

517Вафин Расим 259 258 130.07.2000 КМС СОК"Олимп"20 Татарстан

516 7Хахуцкий Андрей 256 260 121.10.2000 1 МФКиС КК ГБУ КК"ЦСП-8"21 Краснодар.кр.

514Смирнов Арсений 249 265 118.09.2000 1 ВС РФ СШОР 1022 Яросл.обл.

512Нуцкий Тимофей 257 255 125.05.2002 1 СДЮСШОР КШВСМ23 С-Петербург

509 17Скрябин Алексей 262 247 125.10.2001 КМС Динамо СШ Раменское24 Моск.обл.

509 10Агаси Денис 259 250 121.05.2002 КМС СШ"Битца"25 Москва

508 15Полубояринов Никита 260 248 130.08.2000 1 СШ"Битца"26 Москва

508 12Колоколкин Никита 251 257 103.08.2001 2 СШОР 6427 Москва

506Кучеров Алексей 248 258 101.01.2002 1 СШОР 928 Москва

501Иващенков Данил 239 262 119.10.2002 3 Динамо СДЮСШОР"Ахатовой"29 ЯНАО

500Демьянов Алексей 252 248 105.12.2002 2 МБУ ДО ДЮСШ"Одинцово"30 Моск.обл.

498Журавлев Дмитрий 242 256 210.07.2002 2 Москомспорт СШ"Битца"31 Москва

492 10Косенков Даниил 244 248 201.01.2003 КМС ВС РФ СШОР 1032 Яросл.обл.

491Гусаров Евгений 232 259 201.01.2001 1 СШОР 933 Москва

490Алексеенко Даниил 247 243 206.03.2001 1 Москомспорт СШ"Битца"34 Москва

486 9Осипов Кирилл 249 237 203.04.2001 1 Динамо СШ Раменское35 Моск.обл.

481Уткин Илья 246 235 201.01.2002 1 СШОР"Северный"36 Москва

480Бородаенко Иван 247 233 219.10.2001 2 ВООО ФСЛ37 Вологод.обл.

479Кузнецов Алексей 217 262 201.01.2003 1 СШОР 938 Москва
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477Харичкин Максим 228 249 201.01.2003 1 СШОР"Северный"39 Москва

471Третяченко Андрей 234 237 207.04.2001 2 Динамо СДЮСШОР"Ахатовой"40 ЯНАО

465Тарасов Дмитрий 239 226 217.06.2000 1 Динамо СШ Раменское41 Моск.обл.

460 13Николаев Максим 226 234 228.08.2002 3 ВС РФ СШОР 1042 Яросл.обл.

460 8Коннов Михаил 219 241 201.01.2002 1 СШОР"Северный"43 Москва

456Гончарук Александр 238 218 215.05.2001 2 СШ"Битца"44 Москва

447Боков Игорь 241 206 318.08.2001 2 МБУ ДО ДЮСШ"Одинцово"45 Моск.обл.

442Сысоев Тимофей 223 219 301.01.2003 1 СШОР"Северный"46 Москва

439Фокин Антон 217 222 326.03.2003 3 ВС РФ СШОР 1047 Яросл.обл.

436Салов Артем 208 228 311.02.2005 2 ВС РФ СШОР 1048 Яросл.обл.

434Иванов Александр 230 204 320.11.2002 1 Динамо СШ Раменское49 Моск.обл.

424 4Богачев Александр 209 215 314.02.2001 3 СШ"Битца"50 Москва

424 2Блинов Дмитрий 206 218 329.11.2003 3 ВС РФ СШОР 1051 Яросл.обл.

417Сафронов Андрей 228 189 301.01.2002 2 СШОР 952 Москва

409Тюменев Артем 203 206 1ю03.04.2004 1-ю МБУ ДО ДЮСШ"Одинцово"53 Моск.обл.

399Гуляев Иван 229 170 1ю07.04.2001 2 СДЮСШОР КШВСМ54 С-Петербург

386Салий Даниил 186 200 1ю28.03.2003 3 Динамо СДЮСШОР"Ахатовой"55 ЯНАО

376Хозяинов Тимофей 174 202 1ю14.01.2005 1-ю МБУ ДО ДЮСШ"Одинцово"56 Моск.обл.

369Кашиков Даниил 172 197 2ю11.04.2002 1-ю ВС РФ СШОР 1057 Яросл.обл.

349Ильченко Андрей 155 194 2ю07.01.2003 1-ю МБУ ДО ДЮСШ"Одинцово"58 Моск.обл.

344Исрафилов Ярослав 170 174 2ю21.10.2003 2 Динамо СДЮСШОР"Ахатовой"59 ЯНАО

321Уличев Роман 151 170 3ю06.10.2002 1-ю ВС РФ СШОР 1060 Яросл.обл.

286Кузнецов Михаил 130 15616.07.2000 3 ВС РФ СШОР 1061 Яросл.обл.

273Бурлаков Илья 131 14220.01.2003 1 Динамо СШ Раменское62 Моск.обл.

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ЮНИОРКИ 1997-1999 Г.Р. - Дисциплина "КЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал"

549 20Малафеева Наталья 276 273 КМС30.06.1999 КМС ВС РФ СШОР 101 Яросл.обл.

547Голубкова Полина 271 276 КМС24.05.1999 КМС ВС РФ СШОР 102 Яросл.обл.

540Глебова Анастасия 262 278 КМС10.04.1999 КМС Динамо СДЮСШОР"Ахатовой"3 ЯНАО

537Оюн Дан-Хаяа 263 274 КМС01.01.1999 КМС Москомспорт МССУОР 1,ГФСЛиА4 Москва

534 17Кириллова Марина 268 266 КМС28.09.1997 КМС Мин.спорта СДЮСШОР5 Чувашия

534 16Глебова Екатерина 265 269 КМС10.04.1999 КМС Динамо СДЮСШОР"Ахатовой"6 ЯНАО

533Дзержинская Ксения 277 256 КМС06.02.1997 КМС Динамо СШОР"Северный"7 Москва

531Кирсанова Мария 272 259 КМС09.08.1999 1 ВС РФ СШОР 108 Яросл.обл.

518 13Балданова Саянма 262 256 112.09.1997 КМС ВС РФ ГУОР Бр.,ЦПСК Хим9 Моск.обл.

511 15Малова Татьяна 261 250 108.04.1998 КМС ВС РФ СШОР 1010 Яросл.обл.

499 9Титова Анастасия 255 244 104.10.1999 КМС ВС РФ СШОР 1011 Яросл.обл.

491 9Козлова Анна 245 246 119.03.1998 КМС ВС РФ СШОР 1012 Яросл.обл.

484 14Селищева Анна 262 222 208.06.1998 КМС МФКиС КК ГБУ КК"ЦСП-8"13 Краснодар.кр.

455 7Шитова Елена 252 203 208.12.1999 КМС ВС РФ СШОР 1014 Яросл.обл.

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ДЕВУШКИ 2000-2003 Г.Р. - Дисциплина "КЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал"

563Балашова Екатерина 276 287 КМС07.12.2001 КМС ЦСП РО,ДЮСШ"Фаворит"1 Рязанская обл.

562Махмудова Нуриниссо 284 278 КМС28.08.2000 КМС Москомспорт СШ"Битца"2 Москва

558Бирюкова Екатерина 277 281 КМС12.10.2000 МС ДЮСШ"Фаворит"3 Рязанская обл.

555Виноградова Кристина 276 279 КМС08.04.2001 КМС ВС РФ СШОР-104 Яросл.обл.

553Вердиханова Юлия 276 277 КМС12.05.2000 КМС Динамо СШ Раменское5 Моск.обл.

549 25Кузменкова Светлана 272 277 КМС15.02.2001 КМС Мин.спорта СДЮСШОР6 Чувашия

549 24Нурбаева Валерия 274 275 КМС22.04.2000 КМС ВС РФ ЦПСК Химки7 Моск.обл.

532Акчурина Динара 271 261 КМС05.08.2001 1 Москомспорт СШОР 98 Москва

530 18Олешнягова Елизавета 265 265 КМС25.03.2000 1 ВС РФ СШОР 109 Яросл.обл.

528Иванова Алина 267 261 КМС01.01.2001 2 СШОР 910 Москва

519 14Чумакова Екатерина 267 252 113.04.2001 СШ"Битца"11 Москва

519 12Абанина Екатерина 258 261 110.12.2000 1 ДЮСШ"Витязь"12 Рязанская обл.

518 20Хаханова Варвара 262 256 125.12.2000 КМС ВС РФ СШОР 1013 Яросл.обл.

517Шадрикова Марина 271 246 122.11.2000 1 ВС РФ СШОР 1014 Яросл.обл.

516 10Школина Евгения 254 262 101.01.2001 1 Москомспорт СШОР 915 Москва

515Ефимова Ирина 240 275 131.10.2001 2 СШОР 6416 Москва

513 14Проворова Ксения 257 256 117.09.2001 КМС МФКиС КК ДЮСШ "Победа"17 Краснодар.кр.

513 13Щербакова Анастасия 255 258 101.01.2003 КМС СШОР"Северный"18 Москва

512Казанцева Наталья 253 259 117.08.2002 1 ВС РФ СШОР 1019 Яросл.обл.

511 10Пегашова Валерия 255 256 111.04.2000 1 Динамо ОГО ВФСО20 С-Петербург

504Медведева Елизавета 244 260 119.07.2000 2 ВС РФ СШОР 1021 Яросл.обл.

503 16Бегунова Мария 245 258 127.08.2000 1 ВС РФ СШОР 1022 Яросл.обл.

499 10Трифонова Мария 250 249 101.01.2003 2 СШОР"Северный"23 Москва

498 1Пчелкина Ольга 248 250 101.01.2002 2 СШОР"Северный"24 Москва

498Хитрич Дана 250 248 103.06.2001 КМС Мин.обр. ГБОУ ОСШИ25 Самарск.обл.

497Кондакова Милана 255 242 103.08.2001 1 Интерлопер СШ"Битца"26 Москва
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492Тюшнякова Марина 238 254 127.04.2002 2 Динамо СШ Раменское27 Моск.обл.

491Баева Анастасия 238 253 107.04.2000 2 ВООО"Исток"28 Вологод.обл.

489Сударева Мария 236 253 226.03.2003 2 МБУ ДО ДЮСШ"Одинцово"29 Моск.обл.

487 16Тимукина Анна 241 246 204.11.2003 2 СШОР 6430 Москва

487 15Анаурбек Самал 235 252 202.01.2001 1 МССУОР 131 Москва

487 12Токарская Варвара 253 234 226.06.2002 2 СДЮСШОР КШВСМ32 С-Петербург

485Жданова Мария 239 246 201.01.2000 2 СШОР"Северный"33 Москва

484Перепелкина Екатерина 246 238 201.01.2002 2 СШОР"Северный"34 Москва

482 9Мкртумова Александра 236 246 206.05.2004 1-ю МБУ ДО ДЮСШ"Одинцово"35 Моск.обл.

482 6Лосева Юлия 238 244 203.05.2001 1-ю ВС РФ СШОР 1036 Яросл.обл.

479Степанищева Ульяна 235 244 215.11.2003 2 СШ"Битца"37 Москва

475 7Артеменко Елизавета 235 240 206.05.2003 2 СШОР 6438 Москва

475 5Степанова Анна 239 236 221.11.2003 1 СДЮСШОР КШВСМ39 С-Петербург

474Пугаева Виктория 237 237 201.01.2001 2 СШОР"Северный"40 Москва

470 12Белова Владислава 233 237 211.06.2001 1 ВС РФ СШОР 1041 Яросл.обл.

464 9Волкова Людмила 214 250 225.08.1999 1 Москомспорт СШ"Битца"42 Москва

464 5Львова Евгения 226 238 212.12.2000 1-ю МБУ ДО ДЮСШ"Одинцово"43 Моск.обл.

455 6Жукова Анастасия 230 225 221.09.2002 КМС ВС РФ СШОР 1044 Яросл.обл.

453Зарицкая Арина 203 250 203.10.2001 3 Динамо СШ Раменское45 Моск.обл.

446Кудреванова Алена 218 228 323.08.2000 1 СДЮСШОР КШВСМ46 С-Петербург

445Земских Ксения 218 227 301.01.2004 2 СШОР"Северный"47 Москва

443Чукалина Яна 231 212 305.11.2002 3 МБУ ДО ДЮСШ"Одинцово"48 Моск.обл.

440 5Солнцева Анастасия 220 220 302.08.2002 1 ВС РФ СШОР 1049 Яросл.обл.

440 3Санжарбек-Кызы Назима 212 228 321.09.2002 3 МБУ ДО ДЮСШ"Одинцово"50 Моск.обл.

435 11Игнатьева Алена 224 211 314.01.2003 2 СДЮСШОР КШВСМ51 С-Петербург

435Струк Мария 205 230 301.01.2005 1 СШОР"Северный"52 Москва

431Богомолова Анастасия 215 216 317.04.2002 2 ВС РФ СШОР 1053 Яросл.обл.

430Кудинова Юлия 225 205 325.06.2004 1-ю МБУ ДО ДЮСШ"Одинцово"54 Моск.обл.

426Гусарова Полина 206 220 312.02.2002 1-ю МБУ ДО ДЮСШ"Одинцово"55 Моск.обл.

424 6Осипенко Виктория 210 214 311.09.2004 2 СДЮСШОР КШВСМ56 С-Петербург

424 4Филиппова Василиса 221 203 301.01.2000 2 СШОР 957 Москва

421Загайнова Стефания 216 205 303.09.2002 1 Динамо СШ Раменское58 Моск.обл.

415Смирнова Карина 203 212 301.01.2004 3 ВС РФ СШОР 1059 Яросл.обл.

411Алексеева Полина 222 189 317.10.2003 1-ю ВС РФ СШОР 1060 Яросл.обл.

403 7Полторацкая Полина 186 217 1ю24.04.2003 3 СШ"Битца"61 Москва

403 5Черных Ольга 199 204 1ю01.03.2004 1-ю ВС РФ СШОР 1062 Яросл.обл.

396Одинцова Инна 174 222 1ю01.01.2001 2 СШОР"Северный"63 Москва

385 6Данилевская Кристина 211 174 1ю17.08.2002 3 Динамо СДЮСШОР"Ахатовой"64 ЯНАО

385 4Барулева Юлия 199 186 1ю04.07.2004 3 ВС РФ СШОР 1065 Яросл.обл.

380Николаева Софья 177 203 1ю19.10.2003 1-ю ВС РФ СШОР 1066 Яросл.обл.

373Полякова Ксения 201 172 1ю29.04.2001 1-ю ВС РФ СШОР 1067 Яросл.обл.

371Мельничук Марина 166 205 1ю26.03.2001 3 Динамо СДЮСШОР"Ахатовой"68 ЯНАО

370Корнюшкина Екатерина 183 187 1ю27.06.2002 2-ю ВС РФ СШОР 1069 Яросл.обл.

362Царева Дарья 166 196 2ю22.04.2003 2 ВС РФ СШОР 1070 Яросл.обл.

336Лаврентьева Эльвира 165 171 2ю30.05.2002 1-ю ВС РФ СШОР 1071 Яросл.обл.

333Самойлова Александра 199 134 2ю06.07.2002 1 Динамо СШ Раменское72 Моск.обл.

332Морозова Виктория 172 160 2ю26.08.2002 3 СШОР 6473 Москва

321Погудина Юлия 155 166 3ю16.09.2003 3 Динамо СДЮСШОР"Ахатовой"74 ЯНАО

320Борисова Наталья 174 146 3ю27.08.2001 3 СДЮСШОР КШВСМ75 С-Петербург

313Быкова Ксения 169 144 3ю16.05.2002 1-ю ВС РФ СШОР 1076 Яросл.обл.

258Ермишина Ульяна 131 12710.12.2004 2 Динамо СШ Раменское77 Моск.обл.

243Тибанова Диана 118 12502.03.2002 б/р ВС РФ СШОР 1078 Яросл.обл.

241Рыбникова Майя 120 12122.10.2003 3 Динамо СШ Раменское79 Моск.обл.

205Мартемьянова Лидия 83 12225.11.2002 1-ю Динамо СШ Раменское80 Моск.обл.

128Соколова Виктория 128 024.06.2004 1 ВС РФ СШОР 1081 Яросл.обл.

108Валова Любовь 108 027.09.2002 1 ВС РФ СШОР 1082 Яросл.обл.

БЛОЧНЫЙ ЛУК - ЮНИОРЫ 1997-1999 Г.Р. - Дисциплина "БЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал"

591Степанов Дмитрий 294 297 МСМК20.07.1997 КМС Москомспорт СШ"Битца"1 Москва

586Крылов Павел 292 294 МСМК22.06.1999 МС Динамо СШОР 92 Москва

583Тузов Глеб 292 291 МС22.06.1999 МС ДЮСШ"Ника"3 Рязанская обл.

572 32 1Клейменов Роман 286 286 МС29.01.1998 МС ДЮСШ"Ника"4 Рязанская обл.

567Вальков Михаил 283 284 КМС30.06.1997 МС Динамо СШОР 95 Москва

562Дубинец Алексей 283 279 КМС12.11.1999 КМС МФКиС КК ДЮСШ "Победа"6 Краснодар.кр.

556Каш Владимир 278 278 КМС29.05.1997 1 МФКиС КК ДЮСШ "Победа"7 Краснодар.кр.

551Малыгин Андрей 275 276 КМС04.08.1999 КМС ВС РФ СШОР 108 Яросл.обл.

531Горшенин Максим 265 266 КМС25.03.1998 2 Динамо СДЮСШОР"Ахатовой"9 ЯНАО
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Место Фамилия, Имя Дата 
рождения

Спорт. 
звание

Ведомство Спортивная организация 18м 18м Сумма НормативСубъект РФ 10 9

530Чеканов Сергей 262 268 КМС18.06.1997 1 ЦПСК Химки СЛ10 Моск.обл.

521Исрафилов Максим 254 267 108.01.1999 1 Динамо СДЮСШОР"Ахатовой"11 ЯНАО

БЛОЧНЫЙ ЛУК - ЮНОШИ 2000-2003 Г.Р. - Дисциплина "БЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал"

573Михайлов Данил 288 285 МС27.12.2000 КМС ВС РФ СШОР 91 Москва

564 25Кот Дмитрий 279 285 КМС20.05.2001 КМС Мин.обр. ГБОУ ОСШИ2 Самарск.обл.

563 23Лоринцев Андрей 283 280 КМС26.01.2002 1 ВС РФ ЦПСК Химки3 Моск.обл.

556 1Андрианов Кирилл 279 277 КМС01.01.2000 1 Москомспорт СШОР 94 Москва

555 19 1Афанасьев Никита 280 275 КМС03.09.2001 КМС Мин.обр. ГБОУ ОСШИ5 Самарск.обл.

555 17Кутковой Михаил 277 278 КМС01.06.2000 КМС ВС РФ ЦПСК Химки6 Моск.обл.

553 19Гольтяев Андрей 272 281 КМС09.06.2000 КМС ВС РФ СШОР 107 Яросл.обл.

552Зайцев Егор 275 277 КМС03.03.2002 КМС ДЮСШ"Витязь"8 Рязанская обл.

541Соловьев Илья 269 272 КМС02.09.2001 1 ВС РФ СШОР 109 Яросл.обл.

535Кутузов Матвей 266 269 КМС20.11.2001 1 СДЮСШОР КШВСМ10 С-Петербург

533Зима Сергей 269 264 КМС01.01.2000 КМС СШОР 911 Москва

529Барбашов Никита 261 268 123.09.2001 1 ВС РФ ЦПСК Химки12 Моск.обл.

514 6Воронин Сергей 260 254 130.09.2002 1 СДЮСШОР КШВСМ13 С-Петербург

483Жуков Матвей 244 239 210.12.2002 1 ВС РФ СШОР 1014 Яросл.обл.

476Шуваев Николай 231 245 214.08.2000 1 Мин.обр. ГБОУ ОСШИ15 Самарск.обл.

430Станкевич Иван 221 209 303.04.2002 1-ю ВС РФ СШОР 1016 Яросл.обл.

408Щербаков Павел 210 198 1ю12.09.2003 1-ю ВС РФ СШОР 1017 Яросл.обл.

БЛОЧНЫЙ ЛУК - ЮНИОРКИ 1997-1999 Г.Р. - Дисциплина "БЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал"

569 31Князева Елизавета 282 287 МС25.06.1999 КМС Динамо СШОР 91 Москва

569 29Санина Вероника 283 286 МС04.06.1999 МС ДЮСШ"Витязь"2 Рязанская обл.

560 22Иванова Светлана 277 283 КМС26.02.1998 КМС Динамо СШОР 93 Москва

554Костина Юлия 280 274 КМС03.07.1999 КМС Москомспорт СШОР 94 Москва

528Черемкина Оксана 263 265 КМС01.01.1999 1 Мин.спорт ГБОУ ЧРССШИОР5 Саха

БЛОЧНЫЙ ЛУК - ДЕВУШКИ 2000-2003 Г.Р. - Дисциплина "БЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал"

572Королева Елизавета 286 286 МС05.07.2000 МС Динамо КШВСМ1 С-Петербург

562Кузовкина Алина 279 283 КМС31.01.2000 КМС Москомспорт СШОР 92 Москва

560 19Лобанова Полина 283 277 КМС30.09.2002 КМС ГФСЛиА СШ"Битца"3 Москва

559Курочкина Валерия 277 282 КМС31.07.2001 КМС Мин.спорт ДЮСШ"Олимп"4 Башкортостан

550Симантьева Алина 266 284 КМС22.01.2001 КМС ВС РФ СШОР 105 Яросл.обл.

545 12Горыня Ксения 275 270 КМС11.12.2000 2 Москомспорт СШ"Битца"6 Москва

540Савенко Александра 269 271 КМС01.04.2000 КМС ГФСЛиА СШОР 97 Москва

532Билалова Дарья 262 270 КМС15.10.2001 КМС ВС РФ СШОР 108 Яросл.обл.

531Потапова Юлия 268 263 КМС14.09.2000 1 ВС РФ СШОР 109 Яросл.обл.

527Волкова Ксения 260 267 КМС01.01.2000 1 ВС РФ СШОР 1010 Яросл.обл.

517Колбанова Алена 263 254 122.07.2001 2 ДТДМ11 Москва

515 8 35Кокоулина Елизавета 252 263 101.01.2001 1 СШОР 912 Москва

515 8 34Малыш Ксения 265 250 123.07.2001 1 ВС РФ СШОР 1013 Яросл.обл.

515 6Зорина Ульяна 256 259 109.05.2003 1 ВС РФ СШОР 1014 Яросл.обл.

511Брыкова Александра 259 252 129.10.2002 1 ВС РФ СШОР 1015 Яросл.обл.

442Сизова Анастасия 230 212 330.12.2001 1-ю МБУ ДО ДЮСШ"Одинцово"16 Моск.обл.

Главный судья, судья ВК

Главный секретарь, судья ВК

Марков А.В., г.Рыбинск

Постникова Е.В., г.Рыбинск

Постников М.В., г.РыбинскЗам.главног судьи, судья ВК

Судья инспектор, судья ВК Шилин Д.А., г.Рязань
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КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВ0 - КВАЛИФИКАЦИОННЫЙ РАУНД
Место Фамилия, Имя Сумма 10+Х   ХРегион

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ

1740

Московская область Кожин Александр 586

Митупов Цырен 579

Дугаржапов Сампил 575

1
41

41

1718

Москва СШ Битца Криволап Алексей 579

Махмудов Мухибулло 576

Никонов Виктор 563

2 40

1674

Москва МССУОР 1 Сушкеев Найдан 577

Баккасов Ринат 562

Горохов Виктор 535

3
33

1669

Краснодарский край Половинко Роман 570

Гусаченко Роман 554

Сотников Дмитрий 545

4

20

1667

Москва СШОР 9 Котов Андрей 575

Цыбикжапов Алдар 571

Ермаченков Андрей 521

5 38

36

15

89

1667

Ярославская область Котомин Семен 567

Соколов Евгений 550

Волков Иван 550

6 34

26

21

81

1652

Республика Татарстан Сайфулин Ислам 564

Мезенцев Родион 564

Сайфулин Ильдар 524

7 32

33

13

24

78

1642

Санкт-Петербург Масякин Всеволод 551

Попов Денис 546

Ладыка Алексей 545

8

26

1625

Москва СШОРСев Баранов Степан 547

Ткачев Владислав 542

Черенков Михаил 536

9 24

1622

Яросл.обл. СШОР 10 Спиридонов Дмитрий 549

Неробов Михаил 543

Сивов Ярослав 530

10

1593

Моск.обл.СШ Рам Калинушкин Максим 547

Некрестьянов Виктор 537

Скрябин Алексей 509

11 27

17

1568

ЯНАО Назаров Фарит 548

Протопопов Семен 519

Иващенков Данил 501

12 26

1518

Яросл.обл. ЯФСЛ Мальков Евгений 520

Белов Герман 511

Брехов Александр 487

13

1356

Моск.обл. СШ Одинцово Демьянов Алексей 500

Боков Игорь 447

Тюменев Артем 409

14

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ

1652

Ярославская область Виноградова Кристина 555

Малафеева Наталья 549

Добычина Алена 548

1
20
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Место Фамилия, Имя Сумма 10+Х   ХРегион

1640

Рязанская область Балашова Екатерина 563

Бирюкова Екатерина 558

Абанина Екатерина 519

2

12

1638

Москва СШ Битца Махмудова Нуриниссо 562

Усманова Анна 557

Чумакова Екатерина 519

3
28

14

1616

Москва ГФСЛА Беликова Анастасия 557

Ларькина Мария 530

Большакова Светлана 529

4 30

15

11

56

1608

Яросл.обл. СШОР 10 Голубкова Полина 547

Кирсанова Мария 531

Олешнягова Елизавета 530

5 21

22

18

61

1608

Московская область Нурбаева Валерия 549

Болотова Оюна 541

Балданова Саянма 518

6 24

16

13

53

1587

Санкт-Петербург Горяйнова Екатерина 542

Жамбалова Сэсэг 529

Кулакова Юлия 516

7
23

14

1545

Москва СШОРСев Дзержинская Ксения 533

Щербакова Анастасия 513

Трифонова Мария 499

8
13

10

1500

Краснодарский край Проворова Ксения 513

Вировец Екатерина 503

Селищева Анна 484

9 14

9

14

37

1498

Моск.обл.СШ Рам Вердиханова Юлия 553

Тюшнякова Марина 492

Зарицкая Арина 453

10

1484

Москва СШОР 9 Акчурина Динара 532

Иванова Алина 528

Филиппова Василиса 424

11

4

1477

Москва СШОР 64 Ефимова Ирина 515

Тимукина Анна 487

Артеменко Елизавета 475

12
16

7

1459

ЯНАО Глебова Анастасия 540

Глебова Екатерина 534

Данилевская Кристина 385

13
16

6

1372

Моск.обл. СШ Одинцово Сударева Мария 489

Чукалина Яна 443

Санжарбек-Кызы Назима 440

14

3

БЛОЧНЫЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ

1721

Санкт-Петербург Захаренко Максим 579

Полосухин Александр 572

Антифеев Иван 570

1
34

30

1719

Рязанская область Тузов Глеб 583

Клейменов Роман 572

Махмутов Тимур 564

2
32

25

1

1

1718

Ярославская область Денисов Сергей 578

Камбулов Роман 572

Постников Александр 568

3
35
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Место Фамилия, Имя Сумма 10+Х   ХРегион

1712

Московская область Козлов Иван 575

Калугин Вячеслав 572

Санданов Аюр 565

4
32

1686

Москва СШОР 9 Сегин Денис 580

Михайлов Данил 573

Зима Сергей 533

5

1684

Краснодарский край Копачев Илья 566

Дубинец Алексей 562

Бражник Алексей 556

6 27

28

32

1666

Моск.обл. Чайка Щербаков Алексей 574

Бадаев Александр 555

Андрианов Артем 537

7
19

1659

Архангельская область Бурдаев Андрей 569

Говорухин Андрей 546

Шухтин Сергей 544

8 29

1645

Яросл.обл. СШОР 10 Гольтяев Андрей 553

Малыгин Андрей 551

Соловьев Илья 541

9 19

1595

Самарская область Кот Дмитрий 564

Афанасьев Никита 555

Шуваев Николай 476

10 25

19 1

БЛОЧНЫЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ

1679

Москва СШОР 9 Измайлова Александра 563

Кузовкина Алина 562

Костина Юлия 554

1

1670

Санкт-Петербург Королева Елизавета 572

Андреева Татьяна 553

Сотникова Елена 545

2

11

1646

Ярославская область Гаврилова Надежда 564

Симантьева Алина 550

Билалова Дарья 532

3

1622

Москва СШ Битца Лобанова Полина 560

Горыня Ксения 545

Колбанова Алена 517

4 19

12

1573

Яросл.обл. СШОР 10 Потапова Юлия 531

Волкова Ксения 527

Малыш Ксения 515

5

8 34
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ЛИЧНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ

 1/16  1/8  1/4 1/2 ФИНАЛ
 Кожин Александр

 Попов Денис

 Никонов Виктор

 Задонский Глеб

 Половинко Роман

 Масякин Всеволод

 Соколов Евгений

 Цыбикжапов Алдар

 Махмудов Мухибулло

 Назаров Фарит

 Гусаченко Роман

 Котомин Семен

 Стецкий Андрей

 Каракозов Роман

 Смирнов Николай

 Сушкеев Найдан

 Криволап Алексей

 Калинушкин Максим

 Косик Данила

 Мезенцев Родион

 Ражев Артем

 Лыгденов Тимур

 Спиридонов Дмитрий

 Дугаржапов Сампил

 Котов Андрей

 Волков Иван

 Корроль Алексей

 Дугаров Жаргал

 Сайфулин Ислам

 Баккасов Ринат

 Баранов Степан

 Митупов Цырен

 Кожин Александр

 Задонский Глеб

 Половинко Роман

 Цыбикжапов Алдар

 Махмудов Мухибулло

 Котомин Семен

 Стецкий Андрей

 Сушкеев Найдан

 Криволап Алексей

 Косик Данила

 Ражев Артем

 Дугаржапов Сампил

 Котов Андрей

 Дугаров Жаргал

 Баккасов Ринат

 Митупов Цырен

 Задонский Глеб

 Половинко Роман

 Махмудов Мухибулло

 Сушкеев Найдан

 Криволап Алексей

 Дугаржапов Сампил

 Дугаров Жаргал

 Митупов Цырен

 Дугаров Жаргал

 Криволап Алексей

 Сушкеев Найдан

 Половинко Роман

 Криволап Алексей

 Криволап Алексей

 Половинко Роман

 Сушкеев Найдан

 Дугаров Жаргал

 Сушкеев НайданБРОНЗОВАЯ МЕДАЛЬ
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5(30,29,29,27,27,т9)

0(16,24,26)
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ЗОЛОТАЯ МЕДАЛЬ

 Стр 14СОРЕВНОВАНИЯ "ПАМЯТИ ЗТР УСТИНОВА-ИВАНОВА Л.Н." ПО СТРЕЛЬБЕ ИЗ ЛУКА           21 - 25.12.2016г.            г. Рыби



ЛИЧНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ

 1/16  1/8  1/4 1/2 ФИНАЛ
 Балашова Екатерина

 Школина Евгения

 Кириллова Марина

 Оюн Дан-Хаяа

 Нурбаева Валерия

 Жамбалова Сэсэг

 Большакова Светлана

 Кузменкова Светлана

 Усманова Анна

 Абанина Екатерина

 Кирсанова Мария

 Голубкова Полина

 Горяйнова Екатерина

 Акчурина Динара

 Хаханова Варвара

 Беликова Анастасия

 Бирюкова Екатерина

 Балданова Саянма

 Дзержинская Ксения

 Болотова Оюна

 Добычина Алена

 Олешнягова Елизавета

 Чумакова Екатерина

 Виноградова Кристина

 Вердиханова Юлия

 Иванова Алина

 Ларькина Мария

 Малафеева Наталья

 Глебова Анастасия

 Глебова Екатерина

 Шадрикова Марина

 Махмудова Нуриниссо

 Балашова Екатерина

 Кириллова Марина

 Нурбаева Валерия

 Большакова Светлана

 Усманова Анна

 Голубкова Полина

 Горяйнова Екатерина

 Беликова Анастасия

 Бирюкова Екатерина

 Болотова Оюна

 Добычина Алена

 Виноградова Кристина

 Вердиханова Юлия

 Малафеева Наталья

 Глебова Екатерина

 Махмудова Нуриниссо

 Балашова Екатерина

 Нурбаева Валерия

 Голубкова Полина

 Горяйнова Екатерина

 Бирюкова Екатерина

 Виноградова Кристина

 Малафеева Наталья

 Махмудова Нуриниссо

 Махмудова Нуриниссо

 Бирюкова Екатерина

 Голубкова Полина

 Балашова Екатерина

 Балашова Екатерина

 Бирюкова Екатерина

 Балашова Екатерина

 Голубкова Полина

 Махмудова Нуриниссо

 Махмудова НуриниссоБРОНЗОВАЯ МЕДАЛЬ
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ЗОЛОТАЯ МЕДАЛЬ

 Стр 15СОРЕВНОВАНИЯ "ПАМЯТИ ЗТР УСТИНОВА-ИВАНОВА Л.Н." ПО СТРЕЛЬБЕ ИЗ ЛУКА           21 - 25.12.2016г.            г. Рыби



ЛИЧНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

БЛОЧНЫЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ

 1/16  1/8  1/4 1/2 ФИНАЛ
 Степанов Дмитрий

 Андрианов Кирилл

 Вештер Артурс

 Калугин Вячеслав

 Соломонов Дмитрий

 Горячев Алексей

 Санданов Аюр

 Волков Максим

 Сегин Денис

 Трубинов Павел

 Вальков Михаил

 Михайлов Данил

 Камбулов Роман

 Постников Александр

 Лоринцев Андрей

 Булаев Антон

 Тузов Глеб

 Дубинец Алексей

 Бурдаев Андрей

 Полосухин Александр

 Щербаков Алексей

 Копачев Илья

 Кот Дмитрий

 Захаренко Максим

 Денисов Сергей

 Махмутов Тимур

 Гайдук Сергей

 Козлов Иван

 Клейменов Роман

 Антифеев Иван

 Бражник Алексей

 Крылов Павел

 Степанов Дмитрий

 Калугин Вячеслав

 Горячев Алексей

 Санданов Аюр

 Сегин Денис

 Михайлов Данил

 Камбулов Роман

 Булаев Антон

 Тузов Глеб

 Бурдаев Андрей

 Копачев Илья

 Захаренко Максим

 Денисов Сергей

 Козлов Иван

 Клейменов Роман

 Крылов Павел

 Степанов Дмитрий

 Горячев Алексей

 Сегин Денис

 Булаев Антон

 Бурдаев Андрей

 Копачев Илья

 Козлов Иван

 Крылов Павел

 Козлов Иван

 Бурдаев Андрей

 Булаев Антон

 Степанов Дмитрий

 Булаев Антон

 Бурдаев Андрей

 Булаев Антон

 Степанов Дмитрий

 Козлов Иван

 Степанов ДмитрийБРОНЗОВАЯ МЕДАЛЬ
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ЗОЛОТАЯ МЕДАЛЬ

 Стр 16СОРЕВНОВАНИЯ "ПАМЯТИ ЗТР УСТИНОВА-ИВАНОВА Л.Н." ПО СТРЕЛЬБЕ ИЗ ЛУКА           21 - 25.12.2016г.            г. Рыби



ЛИЧНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

БЛОЧНЫЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ

 1/16  1/8  1/4 1/2 ФИНАЛ
 Савенкова Александра

 bye

 Симантьева Алина

 Андреева Татьяна

 Измайлова Александра

 Черемкина Оксана

 Волкова Ксения

 Гаврилова Надежда

 Дарханова Варвара

 Малыш Ксения

 Савенко Александра

 Михайлина Елена

 Лобанова Полина

 Сотникова Елена

 Зорина Ульяна

 Князева Елизавета

 Королева Елизавета

 Брыкова Александра

 Горыня Ксения

 Курочкина Валерия

 Иванова Светлана

 Билалова Дарья

 Кокоулина Елизавета

 Санина Вероника

 Арсеньева Полина

 Колбанова Алена

 Потапова Юлия

 Кузовкина Алина

 Костина Юлия

 Земляная Виктория

 Сизова Анастасия

 Туманова Карина

 Савенкова Александра

 Симантьева Алина

 Измайлова Александра

 Гаврилова Надежда

 Дарханова Варвара

 Михайлина Елена

 Сотникова Елена

 Князева Елизавета

 Королева Елизавета

 Горыня Ксения

 Иванова Светлана

 Санина Вероника

 Арсеньева Полина

 Кузовкина Алина

 Костина Юлия

 Туманова Карина

 Савенкова Александра

 Гаврилова Надежда

 Дарханова Варвара

 Князева Елизавета

 Королева Елизавета

 Санина Вероника

 Кузовкина Алина

 Туманова Карина

 Туманова Карина

 Санина Вероника

 Князева Елизавета

 Савенкова Александра

 Туманова Карина

 Туманова Карина

 Савенкова Александра

 Князева Елизавета

 Санина Вероника

 Санина ВероникаБРОНЗОВАЯ МЕДАЛЬ
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ЗОЛОТАЯ МЕДАЛЬ
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1/16Ф 1/8Ф 1/4Ф 1/2Ф ФРегион Школа, клубМесто Фамилия, Имя Квалификация 1/24Ф1/48Ф

ЛИЧНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ
1 Балашова Екатерина 6 28 30 28 25 6 28 28 28 27 29 6 28 28 29 28 28 т10 6 28 29 27 28 29 т10 6 30 29 30Рязанская обл. ЦСП РО,ДЮСШ"Фаворит" 563 / 1

2 Бирюкова Екатерина 6 28 29 29 6 28 28 27 29 29 т9+ 6 29 27 30 26 27 6 29 28 29 0 29 28 29Рязанская обл. ДЮСШ"Фаворит" 558 / 3

3 Махмудова Нуриниссо 6 25 29 28 30 26 т10 6 29 28 28 6 29 28 26 28 30 0 27 26 28 6 30 29 26 28Москва СШ"Битца" 562 / 2

4 Голубкова Полина 6 27 29 28 7 26 28 30 30 28 6 27 29 26 28 30 5 28 29 29 28 27 т9 2 27 28 28 27Яросл.обл. СШОР 10 547 / 12

5 Нурбаева Валерия 6 29 30 30 6 29 29 28 26 5 29 28 28 28 28 т9Моск.обл. ЦПСК Химки 549 / 9

6 Малафеева Наталья 6 29 29 29 30 6 29 28 28 29 4 28 28 26 29 28Яросл.обл. СШОР 10 549 / 10

7 Виноградова Кристина 6 29 29 19 28 6 19 27 28 29 27 4 29 28 29 25 27Яросл.обл. СШОР-10 555 / 6

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ
1 Криволап Алексей 6 29 30 30 6 29 30 27 29 6 29 30 30 6 28 30 30 6 30 30 30Москва СШ"Битца" 579 / 3

2 Половинко Роман 6 29 29 29 6 27 28 27 29 29 7 30 29 27 29 29 6 29 29 29 29 29 0 28 29 29Краснодар.кр. ГБУ КК"ЦСП-8" 570 / 9

3 Сушкеев Найдан 6 29 29 29 7 29 29 29 30 6 30 29 30 27 28 т10+ 4 29 30 29 27 28 6 26 28 29 29 29 т10+Москва МССУОР 1 577 / 4

4 Дугаров Жаргал 6 27 29 28 28 28 т10 6 30 28 28 6 29 29 30 29 30 0 27 28 28 5 28 28 28 29 29 т10Моск.обл. ЦОВС ГУОР Бр.,ЦПСК Хим 569 / 10

5 Махмудов Мухибулло 6 29 28 28 7 29 30 29 30 29 5 29 27 30 28 30 т10Москва СШ"Битца" 576 / 5

6 Митупов Цырен 6 27 28 29 30 7 29 29 30 30 4 29 30 30 28 29Моск.обл. ЦОВС ГУОР Бр,ЦПСК Химки 579 / 2

7 Задонский Глеб 6 28 29 28 27 30 6 28 29 30 30 28 3 28 27 29 29 28Москва ГФСЛА 564 / 16

8 Дугаржапов Сампил 6 29 28 29 6 29 28 29 28 0 28 29 28Моск.обл. ЦПСК Химки 575 / 6

9 Кожин Александр 6 29 29 9 4 29 29 29 29 28Моск.обл. ЦОВС, ЦПСК Химки 586 / 1

9 Ражев Артем 7 26 27 29 28 26 4 27 28 30 29 27Челяб.обл. ДПиШ 568 / 11

9 Цыбикжапов Алдар 6 27 29 27 28 28 4 27 27 28 28 29Москва СШОР 9 571 / 8

9 Котомин Семен 6 29 28 28 24 3 30 30 28 29 28Яросл.обл. СШОР 10 567 / 12

9 Косик Данила 6 27 29 30 29 2 28 29 30 28Моск.обл. ГУОР Бр,ЦПСК Химки 562 / 19

9 Стецкий Андрей 6 29 26 29 1 28 29 25 28Москва СШ"Битца" 565 / 13

9 Баккасов Ринат 6 28 28 29 28 1 26 29 25 25Москва МССУОР 1 562 / 18

9 Котов Андрей 6 29 30 28 0 28 27 27Москва СШОР 9 575 / 7

17 Корроль Алексей 5 30 29 29 27 27 т9Свердл.обл. UAC 552 / 23

17 Никонов Виктор 4 27 29 24 28 30Москва СШ"Битца" 563 / 17

17 Соколов Евгений 4 27 27 28 28 27Яросл.обл. СШОР 10 550 / 25

17 Лыгденов Тимур 3 29 26 29 27 25Моск.обл. ЦОВС ГУОР Бр.,ЦПСК Хим 553 / 22

17 Гусаченко Роман 2 29 28 26 25Краснодар.кр. ДЮСШ "Победа" 554 / 21

17 Мезенцев Родион 2 29 27 28 27Татарстан СОК"Олимп" 564 / 14

17 Баранов Степан 2 28 24 27 27Москва СШОР"Северный" 547 / 31

17 Сайфулин Ислам 2 26 28 26 28Татарстан СОК"Олимп" 564 / 15

17 Калинушкин Максим 0 28 29 27Моск.обл. СШ Раменское 547 / 30

17 Смирнов Николай 0 26 25 27Москва СШ"Битца" 548 / 29

17 Спиридонов Дмитрий 0 25 26 28Яросл.обл. СШОР 10 549 / 27

17 Назаров Фарит 0 25 26 22ЯНАО СДЮСШОР"Ахатовой" 548 / 28

17 Попов Денис 0 24 26 27С-Петербург ССК"Авангард" 546 / 32

17 Масякин Всеволод 0 18 25 28С-Петербург ССК"Филин" 551 / 24

17 Волков Иван 0 16 24 26Яросл.обл. ЯФСЛ 550 / 26

17 Каракозов Роман 0Башкортостан ДЮСШ"Олимп" 558 / 20

 Стр 18ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ПАМЯТИ ЗТР УСТИНОВА-ИВАНОВА Л.Н." ПО СТРЕЛЬБЕ ИЗ ЛУКА           21 - 25.12.2016г.            г. Рыбинск, МУ СШОР"10



1/16Ф 1/8Ф 1/4Ф 1/2Ф ФРегион Школа, клубМесто Фамилия, Имя Квалификация 1/24Ф1/48Ф

ЛИЧНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

8 Горяйнова Екатерина 6 29 28 29 26 26 т9 6 25 28 28 27 26 4 29 23 27 26 23С-Петербург ССК "Орион" 542 / 13

9 Болотова Оюна 6 26 27 28 28 26 5 30 28 30 28 28 т9Моск.обл. ЦПСК Химки 541 / 14

9 Беликова Анастасия 6 27 24 29 20 29 4 25 28 29 26 25Москва СШОР"Северный" 557 / 4

9 Добычина Алена 6 28 26 28 4 25 24 28 28 27Яросл.обл. СДЮСШОР 10 548 / 11

9 Кириллова Марина 6 28 27 27 26 4 17 29 24 28 25Чувашия СДЮСШОР 534 / 17

9 Усманова Анна 6 28 30 28 3 28 28 28 28 27Москва СШ"Битца" 557 / 5

9 Большакова Светлана 6 26 28 28 28 29 т10+ 2 28 29 27 26Москва СШОР"Северный" 529 / 25

9 Вердиханова Юлия 6 26 26 25 26 26 2 25 29 27 25Моск.обл. СШ Раменское 553 / 7

9 Глебова Екатерина 6 25 26 23 24 0ЯНАО СДЮСШОР"Ахатовой" 534 / 18

17 Акчурина Динара 5 30 28 26 24 28 т6Москва СШОР 9 532 / 20

17 Шадрикова Марина 5 29 30 27 25 26 т9Яросл.обл. СШОР 10 517 / 31

17 Кузменкова Светлана 5 26 28 29 28 24 т10Чувашия СДЮСШОР 549 / 8

17 Дзержинская Ксения 4 28 28 27 26 24Москва СШОР"Северный" 533 / 19

17 Хаханова Варвара 4 26 26 23 24 26Яросл.обл. СШОР 10 518 / 29

17 Иванова Алина 4 22 27 27 25 23Москва СШОР 9 528 / 26

17 Ларькина Мария 2 30 27 23 24Москва СШОР"Северный" 530 / 23

17 Школина Евгения 2 29 29 26 24Москва СШОР 9 516 / 32

17 Оюн Дан-Хаяа 2 25 26 28 23Москва МССУОР 1,ГФСЛиА 537 / 16

17 Глебова Анастасия 2 20 16 24 21ЯНАО СДЮСШОР"Ахатовой" 540 / 15

17 Чумакова Екатерина 2 16 17 23 21Москва СШ"Битца" 519 / 27

17 Абанина Екатерина 0 25 28 26Рязанская обл. ДЮСШ"Витязь" 519 / 28

17 Кирсанова Мария 0 25 26 27Яросл.обл. СШОР 10 531 / 21

17 Жамбалова Сэсэг 0 25 24 29С-Петербург СПФСЛ 529 / 24

17 Олешнягова Елизавета 0 25 22 27Яросл.обл. СШОР 10 530 / 22

17 Балданова Саянма 0 23 26 25Моск.обл. ГУОР Бр.,ЦПСК Хим 518 / 30
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1/16Ф 1/8Ф 1/4Ф 1/2Ф ФРегион Школа, клубМесто Фамилия, Имя Квалификация 1/24Ф1/48Ф

ЛИЧНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

БЛОЧНЫЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ
1 Туманова Карина 1 143 1 143 1 143 1 144 1 147С-Петербург ССК "Орион" 577 / 2

2 Савенкова Александра 1 149 1 147 1 147 0 142Псковск.обл. ЦСП 581 / 1

3 Санина Вероника 1 143 1 143 1 145 0 141 1 142Рязанская обл. ДЮСШ"Витязь" 569 / 6

4 Князева Елизавета 1 141 1 145 1 142 0 144 0 139Москва СШОР 9 569 / 4

5 Гаврилова Надежда 1 139 1 142 т10 0 144Яросл.обл. СШОР 10 564 / 8

6 Королева Елизавета 1 143 1 143 0 143С-Петербург КШВСМ 572 / 3

7 Кузовкина Алина 1 142 1 145 0 141Москва СШОР 9 562 / 10

БЛОЧНЫЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ
1 Булаев Антон 1 146 1 146 1 143 т9+ 1 146 1 145Челяб.обл. СДЮСШОР  5 582 / 4

2 Бурдаев Андрей 1 146 1 146 1 146 1 145 0 144Архангел.обл. ССК"Таргет" 569 / 19

3 Степанов Дмитрий 1 147 1 143 1 147 0 145 1 145Москва СШ"Битца" 591 / 1

4 Козлов Иван 1 146 1 144 1 145 0 142 0 144Моск.обл. ЦПСК Химки 575 / 10

5 Крылов Павел 1 148 1 149 0 144Москва СШОР 9 586 / 2

6 Сегин Денис 1 147 1 148 0 143 т9Москва СШОР 9 580 / 5

7 Копачев Илья 1 141 т9 1 142 0 140Краснодар.кр. ГБУ КК"ЦСП-8" 566 / 22

8 Горячев Алексей 1 144 1 145 0 139С-Петербург ССК "Орион" 565 / 24

9 Клейменов Роман 1 143 0 146Рязанская обл. ДЮСШ"Ника" 572 / 15

9 Тузов Глеб 1 147 0 145Рязанская обл. ДЮСШ"Ника" 583 / 3

9 Денисов Сергей 1 144 0 143Яросл.обл. ЯФСЛ 578 / 7

9 Санданов Аюр 1 140 0 143Моск.обл. ЦПСК Химки 565 / 25

9 Захаренко Максим 1 143 0 141С-Петербург ОГО ВФСО 579 / 6

9 Михайлов Данил 1 143 0 140Москва СШОР 9 573 / 12

9 Калугин Вячеслав 1 142 0 139Моск.обл. ЦПСК Химки 572 / 16

9 Камбулов Роман 1 140 0 138Яросл.обл. ЯФСЛ 572 / 13

17 Полосухин Александр 0 144С-Петербург СДЮСШОР КШВСМ 572 / 14

17 Соломонов Дмитрий 0 143Москва СШОР 9 576 / 9

17 Гайдук Сергей 0 142С-Петербург ССК "Орион" 566 / 23

17 Кот Дмитрий 0 142Самарск.обл. ГБОУ ОСШИ 564 / 27

17 Махмутов Тимур 0 142Рязанская обл. ДЮСШ"Ника" 564 / 26

17 Трубинов Павел 0 142Яросл.обл. ЯФСЛ 563 / 28

17 Щербаков Алексей 0 141 т8Моск.обл. МКУ ФСКИ "Чайка" 574 / 11

17 Дубинец Алексей 0 141Краснодар.кр. ДЮСШ "Победа" 562 / 30

17 Антифеев Иван 0 140С-Петербург ССК "Орион" 570 / 18

17 Вальков Михаил 0 140Москва СШОР 9 567 / 21

17 Бражник Алексей 0 140Краснодар.кр. ГБУ КК"ЦСП-8" 556 / 31

17 Вештер Артурс 0 139Моск.обл. ЦПСК Химки СЛ 570 / 17

17 Постников Александр 0 138Яросл.обл. СШОР 10 568 / 20

17 Лоринцев Андрей 0 138Моск.обл. ЦПСК Химки 563 / 29

17 Андрианов Кирилл 0 138Москва СШОР 9 556 / 32

17 Волков Максим 0 126Москва СШОР 9 577 / 8
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1/16Ф 1/8Ф 1/4Ф 1/2Ф ФРегион Школа, клубМесто Фамилия, Имя Квалификация 1/24Ф1/48Ф

ЛИЧНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

8 Дарханова Варвара 1 140 1 142 0 137Моск.обл. ЦПСК Химки 569 / 5

9 Измайлова Александра 1 145 0 142 т9Москва СШОР 9 563 / 9

9 Сотникова Елена 1 141 т9+ 0 139С-Петербург ОГО ВФСО 545 / 20

9 Арсеньева Полина 1 141 0 139Рязанская обл. ДЮСШ"Ника" 566 / 7

9 Иванова Светлана 1 138 0 139Москва СШОР 9 560 / 11

9 Горыня Ксения 1 138 0 138Москва СШ"Битца" 545 / 19

9 Костина Юлия 1 140 0 137Москва СШОР 9 554 / 15

9 Симантьева Алина 1 139 0 137Яросл.обл. СШОР 10 550 / 17

9 Михайлина Елена 1 137 0 110Красноярск.кр. СК"солнечный" 560 / 12

17 Лобанова Полина 0 141 т9Москва СШ"Битца" 560 / 13

17 Андреева Татьяна 0 138С-Петербург ССК "Орион" 553 / 16

17 Савенко Александра 0 136Москва СШОР 9 540 / 21

17 Земляная Виктория 0 135Моск.обл. ЦПСК Химки 546 / 18

17 Черемкина Оксана 0 135Саха ГБОУ ЧРССШИОР 528 / 24

17 Волкова Ксения 0 133Яросл.обл. СШОР 10 527 / 25

17 Потапова Юлия 0 132Яросл.обл. СШОР 10 531 / 23

17 Билалова Дарья 0 131Яросл.обл. СШОР 10 532 / 22

17 Кокоулина Елизавета 0 130Москва СШОР 9 515 / 27

17 Зорина Ульяна 0 129Яросл.обл. СШОР 10 515 / 29

17 Колбанова Алена 0 128Москва ДТДМ 517 / 26

17 Брыкова Александра 0 121Яросл.обл. СШОР 10 511 / 30

17 Сизова Анастасия 0 105Моск.обл. МБУ ДО ДЮСШ"Одинцово" 442 / 31

17 Малыш Ксения 0 104Яросл.обл. СШОР 10 515 / 28

17 Курочкина Валерия 0Башкортостан ДЮСШ"Олимп" 559 / 14

Главный судья, судья ВК

Главный секретарь, судья ВК

Марков А.В., г.Рыбинск

Постников М.В., г.РыбинскЗам.главного судьи, судья ВК

Постникова Е.В., г.Рыбинск

Шилин Д.А., г.РязаньСудья инспектор, судья ВК
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КОМАНДНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ

 1/8  1/4  1/2 ФИНАЛ
Ярославская область

bye

Краснодарский край

Москва СШОРСев

Яросл.обл. СШОР 10

Москва СШОР 64

ЯНАО

Москва ГФСЛА

Москва СШ Битца

Моск.обл. СШ Одинцово

Москва СШОР 9

Московская область

Санкт-Петербург

Моск.обл.СШ Рам

bye

Рязанская область

Ярославская область

Москва СШОРСев

Яросл.обл. СШОР 10

Москва ГФСЛА

Москва СШ Битца

Московская область

Санкт-Петербург

Рязанская область

Ярославская область

Москва ГФСЛА

Московская область

Санкт-Петербург

Санкт-Петербург

Ярославская область

Ярославская область

1

 

9

8

5

12

13

4

3

14

11

6

7

10

 

2

1(46,50,52)

5(52,56,52)

5(54,53,53)

1(53,53,43)

0(52,46,53)

6(55,53,57)

6(50,54,57)

0(35,39,52)

0(42,45,40)

6(57,57,57)

5(53,55,54)

1(50,50,54)

 

0(49,55,55)

6(55,57,57)

2(54,54,54,50)

6(57,53,55,52)

6(57,53,53)

0(55,47,50)

5(49,56,57,53,т29)

4(57,55,58,51,т27)

3(56,53,56,39)

5(56,57,52,52)

5(60,55,55,52)

3(58,57,52,52)

0(54,52,53)

6(58,58,56)

 Москва ГФСЛА

 Московская область

 Москва ГФСЛАБРОНЗОВАЯ МЕДАЛЬ

3(52,54,53,50)

5(52,52,57,55)

ЗОЛОТАЯ МЕДАЛЬ

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ

 1/8  1/4  1/2 ФИНАЛ
Московская область

bye

Москва СШОРСев

Санкт-Петербург

Москва СШОР 9

ЯНАО

Яросл.обл. ЯФСЛ

Краснодарский край

Москва МССУОР 1

Моск.обл. СШ Одинцово

Моск.обл.СШ Рам

Ярославская область

Республика Татарстан

Яросл.обл. СШОР 10

bye

Москва СШ Битца

Московская область

Москва СШОРСев

Москва СШОР 9

Краснодарский край

Москва МССУОР 1

Ярославская область

Республика Татарстан

Москва СШ Битца

Московская область

Москва СШОР 9

Ярославская область

Москва СШ Битца

Москва СШ Битца

Московская область

Москва СШ Битца

1

 

9

8

5

12

13

4

3

14

11

6

7

10

 

2

0(52,56,56)

6(55,57,57)

6(55,57,58)

0(54,53,49)

0(43,48,49)

6(57,54,55)

6(54,56,55)

0(51,50,47)

0(50,45,39)

6(51,54,51)

0(52,52,50)

6(58,58,56)

 

5(57,59,56,58)

3(57,58,59,53)

6(58,59,59)

0(55,56,54)

5(57,56,57,52)

3(51,57,55,52)

0(50,55,53)

6(54,54,56)

0(56,55,36)

6(58,57,57)

5(57,57,55)

1(54,56,55)

2(52,55,57,53)

6(54,56,55,56)

 Москва СШОР 9

 Ярославская область

 Ярославская областьБРОНЗОВАЯ МЕДАЛЬ

6(57,53,56,57)

2(50,58,52,56)

ЗОЛОТАЯ МЕДАЛЬ
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КОМАНДНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

БЛОЧНЫЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ

 1/2 ФИНАЛ
Москва СШОР 9

Москва СШ Битца

Ярославская область

Санкт-Петербург

Москва СШОР 9

Ярославская область

Москва СШОР 9

1

4

3

2 0

1(220)

0(222)

1(223)

0(217)

1(224)

 Москва СШ Битца

 Санкт-Петербург

 Москва СШ Битца БРОНЗОВАЯ МЕДАЛЬ

0

1(222)

ЗОЛОТАЯ МЕДАЛЬ

БЛОЧНЫЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ

 1/8  1/4  1/2 ФИНАЛ
Санкт-Петербург

bye

Яросл.обл. СШОР 10

Архангельская область

Москва СШОР 9

bye

bye

Московская область

Ярославская область

bye

bye

Краснодарский край

Моск.обл. Чайка

Самарская область

bye

Рязанская область

Санкт-Петербург

Архангельская область

Москва СШОР 9

Московская область

Ярославская область

Краснодарский край

Самарская область

Рязанская область

Архангельская область

Московская область

Краснодарский край

Рязанская область

Рязанская область

Московская область

Рязанская область

1

 

9

8

5

 

 

4

3

 

6

7

10

 

2

6

0

1(223)

0(220)

 

1(234)

0(223)

1(227)

0(217)

1(223)

0(222)

1(227)

0(223)

1(225,т28)

0(225,т27)

1(230)

0(224)

1(224)

0(222)

 Архангельская область

 Краснодарский край

 Краснодарский крайБРОНЗОВАЯ МЕДАЛЬ

1(229)

0(219)

ЗОЛОТАЯ МЕДАЛЬ
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1/8Ф 1/4Ф 1/2Ф ФРегионМесто Квалификация

КОМАНДНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ
1 6 58 59 59 5 57 57 55 5 57 59 56 58Москва СШ Битца 1718 / 2

Криволап Алексей
Махмудов Мухибулло
Никонов Виктор

2 6 58 57 57 6 54 56 55 56 3 57 58 59 53Московская область 1740 / 1
Кожин Александр
Митупов Цырен
Дугаржапов Сампил

3 6 55 57 58 5 57 56 57 52 1 54 56 55 6 57 53 56 57Ярославская область 1667 / 6
Котомин Семен
Волков Иван
Соколов Евгений

4 6 51 54 51 6 54 54 56 2 52 55 57 53 2 50 58 52 56Москва СШОР 9 1667 / 5
Котов Андрей
Цыбикжапов Алдар
Ермаченков Андрей

5 6 57 54 55 3 51 57 55 52Москва МССУОР 1 1674 / 3
Сушкеев Найдан
Баккасов Ринат
Горохов Виктор

6 6 55 57 57 0 55 56 54Республика Татарстан 1652 / 7
Сайфулин Ислам
Мезенцев Родион
Сайфулин Ильдар

7 6 54 56 55 0 50 55 53Краснодарский край 1669 / 4
Половинко Роман
Гусаченко Роман
Сотников Дмитрий

8 6 58 58 56 0 56 55 36Москва СШОРСев 1625 / 9
Баранов Степан
Ткачев Владислав
Черенков Михаил

9 0 52 56 56Яросл.обл. СШОР 10 1622 / 10
Спиридонов Дмитрий
Неробов Михаил
Сивов Ярослав

10 0 54 53 49Моск.обл.СШ Рам 1593 / 11
Калинушкин Максим
Некрестьянов Виктор
Скрябин Алексей

11 0 52 52 50Санкт-Петербург 1642 / 8
Масякин Всеволод
Попов Денис
Ладыка Алексей

12 0 51 50 47Яросл.обл. ЯФСЛ 1518 / 13
Мальков Евгений
Белов Герман
Брехов Александр

13 0 43 48 49Моск.обл. СШ Одинцово 1356 / 14
Демьянов Алексей
Боков Игорь
Тюменев Артем

14 0 50 45 39ЯНАО 1568 / 12
Назаров Фарит
Протопопов Семен
Иващенков Данил
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1/8Ф 1/4Ф 1/2Ф ФРегионМесто Квалификация

КОМАНДНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ
1 5 56 57 52 52 6 58 58 56 6 55 57 57Ярославская область 1652 / 1

Виноградова Кристина
Малафеева Наталья
Добычина Алена

2 5 52 56 52 6 57 53 55 52 5 60 55 55 52 0 49 55 55Санкт-Петербург 1587 / 7
Горяйнова Екатерина
Жамбалова Сэсэг
Кулакова Юлия

3 6 50 54 57 5 49 56 57 53 т29 0 54 52 53 5 52 52 57 55Москва ГФСЛА 1616 / 4
Беликова Анастасия
Ларькина Мария
Большакова Светлана

4 5 54 53 53 6 57 53 53 3 58 57 52 52 3 52 54 53 50Московская область 1608 / 6
Нурбаева Валерия
Болотова Оюна
Балданова Саянма

5 6 57 57 57 4 57 55 58 51 т27Яросл.обл. СШОР 10 1608 / 5
Голубкова Полина
Кирсанова Мария
Олешнягова Елизавета

6 5 53 55 54 3 56 53 56 39Москва СШОРСев 1545 / 8
Дзержинская Ксения
Щербакова Анастасия
Трифонова Мария

7 2 54 54 54 50Рязанская область 1640 / 2
Балашова Екатерина
Бирюкова Екатерина
Абанина Екатерина

8 6 55 53 57 0 55 47 50Москва СШ Битца 1638 / 3
Махмудова Нуриниссо
Усманова Анна
Чумакова Екатерина

9 1 50 50 54Краснодарский край 1500 / 9
Проворова Ксения
Вировец Екатерина
Селищева Анна

10 1 53 53 43Москва СШОР 9 1484 / 11
Акчурина Динара
Иванова Алина
Филиппова Василиса

11 1 46 50 52Моск.обл.СШ Рам 1498 / 10
Вердиханова Юлия
Тюшнякова Марина
Зарицкая Арина

12 0 52 46 53Моск.обл. СШ Одинцово 1372 / 14
Сударева Мария
Чукалина Яна
Санжарбек-Кызы Назима

13 0 42 45 40Москва СШОР 64 1477 / 12
Ефимова Ирина
Тимукина Анна
Артеменко Елизавета

14 0 35 39 52ЯНАО 1459 / 13
Глебова Анастасия
Глебова Екатерина
Данилевская Кристина
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1/8Ф 1/4Ф 1/2Ф ФРегионМесто Квалификация

КОМАНДНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

БЛОЧНЫЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ
1 1 227 1 230 1 234Рязанская область 1719 / 2

Тузов Глеб
Клейменов Роман
Махмутов Тимур

2 1 227 1 224 0 223Московская область 1712 / 4
Козлов Иван
Калугин Вячеслав
Санданов Аюр

3 1 223 0 224 1 229Краснодарский край 1684 / 6
Копачев Илья
Дубинец Алексей
Бражник Алексей

4 1 223 1 225 т28 0 222 0 219Архангельская область 1659 / 8
Бурдаев Андрей
Говорухин Андрей
Шухтин Сергей

5 0 225 т27Санкт-Петербург 1721 / 1
Захаренко Максим
Полосухин Александр
Антифеев Иван

6 0 223Москва СШОР 9 1686 / 5
Сегин Денис
Михайлов Данил
Зима Сергей

7 0 222Ярославская область 1718 / 3
Денисов Сергей
Камбулов Роман
Постников Александр

8 6 0 217Самарская область 1595 / 10
Кот Дмитрий
Афанасьев Никита
Шуваев Николай

9 0 220Яросл.обл. СШОР 10 1645 / 9
Гольтяев Андрей
Малыгин Андрей
Соловьев Илья

10 0Моск.обл. Чайка 1666 / 7
Щербаков Алексей
Бадаев Александр
Андрианов Артем
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1/8Ф 1/4Ф 1/2Ф ФРегионМесто Квалификация

КОМАНДНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

БЛОЧНЫЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ
1 1 223 1 224Москва СШОР 9 1679 / 1

Измайлова Александра
Кузовкина Алина
Костина Юлия

2 1 220 0 217Ярославская область 1646 / 3
Гаврилова Надежда
Симантьева Алина
Билалова Дарья

3 0 222 1 222Москва СШ Битца 1622 / 4
Лобанова Полина
Горыня Ксения
Колбанова Алена

4 0 0Санкт-Петербург 1670 / 2
Королева Елизавета
Андреева Татьяна
Сотникова Елена

Главный судья, судья ВК

Главный секретарь, судья ВК

Марков А.В., г.Рыбинск

Постников М.В., г.РыбинскЗам.главного судьи, судья ВК

Постникова Е.В., г.Рыбинск

Шилин Д.А., г.РязаньСудья инспектор, судья ВК

 Стр 27СОРЕВНОВАНИЯ "ПАМЯТИ ЗТР УСТИНОВА-ИВАНОВА Л.Н." ПО СТРЕЛЬБЕ ИЗ ЛУКА           21 - 25.12.2016г.            г. Рыб



СПИСОК СУДЕЙ 
Всероссийских соревнований  

«Памяти ЗТР Устинова-Иванова Л.Н.»  
по стрельбе из лука 

г. Рыбинск 21-25 декабря 2016 года. 
 

№ п/п Ф.И.О. Должность Категория Регион 

1.  Марков Александр 
Валерьевич  Главный судья ВК Ярославская 

область 

2.  Постникова Елена 
Валентиновна Главный секретарь ВК Ярославская 

область 

3.  Постников Михаил 
Валерьевич Зам. главного судьи ВК Ярославская 

область 

4.  Постников Александр 
Михайлович 

Руководитель 
стрельбы 1 Ярославская 

область 

5.  Кондратьев Сергей 
Александрович 

Председатель 
тех.комиссии ВК Ярославская 

область 

6.  Дронь Арина 
Александровна 

Зам. главного 
секретаря 1 Ярославская 

область 

7.  Шилин Дмитрий 
Александрович Судья инспектор ВК Рязанская 

область 

8.  Кондратьева 
Анастасия Андреевна 

Руководитель 
стрельбы 1 Ярославская 

область 

9.  Марков Максим 
Александрович Судья ТК ВК Рязанская 

область 

10.  Бородай Александр 
Иванович Судья ТК 1 Ярославская 

область 

11.  Бородай Татьяна 
Валентиновна  Судья ТК 1 Ярославская 

область 

12.  Стребелева Татьяна 
Сергеевна Секретарь 1 Ярославская 

область 

13.  Устинов Юрий 
Львович Судья ТК 1 Ярославская 

область 

14.  Устинова Лариса 
Владиленовна Секретарь 1 Ярославская 

область 

15.  Мешалин Сергей 
Борисович Судья ТК 1 Ярославская 

область 

16.  Лысенко Валерий 
Владимирович Судья ТК 1 Москва 

17.  Сысоев Илья 
Игоревич Судья ТК 1 Москва 

18.  Баламутов Александр 
Владимирович Судья ТК 1 Московская 

область 

19.  Агранова Светлана 
Владиславовна Судья ТК 1 Санкт-Петербург 

 

 

 

Главный судья        А.В. Марков 

Главный секретарь       Е.В. Постникова 
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